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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

İyilik için yarıştılar

Konya Büyükşehir Belediyesi ile Selçuklu Otizmli 
Bireyler Vakfı (SOBE) tarafından “İyiliğe Koşuyoruz” 
temasıyla bu yıl ikincisi düzenlenen “Uluslararası 

Konya Yarı Maratonu” 26 ülkeden 15 bin sporseverin 
katılımıyla yapıldı. Koşudan elde edilen gelir, SOBE 

Vakfına bağışlandı. n HABERİ SAYFA 10'DA

FİLİSTİN İÇİN ÇALIŞTAY!

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde gönüllü üniversite 
öğrencilerinin kurduğu Kudüs Çalışma Grubu tarafından 
“Filistin’de Yükselen İnsani ve Siyasi Kriz Seminer ve 

Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştaya 2 gün süren seminer ve 
çalıştayda “Filistinli Sivillere Yönelik Güvenlik Sorunları”, 

“Abluka Bölgelerindeki Kaynak ve Ekonomi Krizi” konu 
başlıkları ele alındı. n HABERİ SAYFA 5'TE

'ÖNCELİĞİMİZ EĞİTİM'

Karatay Belediyesi’nin eğitime yönelik yatırımları 
sürüyor. Bu kapsamda belediye tarafından 21 Temmuz’da 
Nakipoğlu Mahallesi’nde temeli atılan Karatay Belediyesi 
Osman Benliler İlkokulu’nun inşa çalışmaları Karatay Be-
lediyesi ve Hayırsever Osman Benliler'in de destekleriyle 

hızla ilerliyor.   n HABERİ SAYFA 5'TE

ÇOCUKLARI ETKİLİYOR!

Savaş Psikolojisi hakkında konuşan Uzman Klinik Psikolog 
Elif Koç, savaşlardan en çok kadın ve çocukların etkilendiğini 
belirterek, özellikle çocuklar için bu tür saldırıların içerisinde 

olmanın çok zor olduğuna dikkat çekti.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Milli Davamız! 

Gevale Kalesi yeni bakış açısı kazandıracak!
Birçok medeniyete ev 
sahipliği yapan Gevale 
Kalesi’nde çalışmalarını 
yürüten Selçuklu Belediyesi 
3.etap çalışmalarını hızlı bir 
şekilde devam ettiriyor. Kültür 
Turizm Bakanlığı, Selçuklu 
Belediyesi, Konya Müzeler 
Genel Müdürlüğü ve Necmettin 
Erbakan Üniversitesi’nin paydaş 
olduğu çalışma kısa zaman 
sonra Konya’ya çok önemli 
bir turizm destinasyonu daha 
kazandıracak. n HABERİ  SAYFA 5'TE

Oranlı: Okur ve yazarlar motive oldu
Anadolu’nun en büyük kitap 
etkinliği olan ve on binlerce 
ziyaretçiyi ağırlayan Konya 
Kitap Günleri büyük bir coşkuyla 
gerçekleşti. Konya Kitap Günleri 
6-15 Ekim tarihleri arasında 
Selçuklu Kongre Merkezi’nde 
düzenlendi. Kitap Günleri’nde 
okurlarla buluşan Dr. Çetin 
Oranlı bu fuarı bir kitap şöleni 
olarak değerlendirdiğini 
belirterek yazan insanların bu 
tür etkinliklerle motive olduğunu 
söyledi. n HABERİ SAYFA 2'DE

06 Türkiye’de ikinci 
kez üretildi    11 Konyaspor’da 

Stanojevic alarmı!   06 Ülke genelinde 
‘Narkogüç’ araması!  07 Deniz Topu’nda 

büyük gurur!   

FİLİSTİNFİLİSTİN
Siyonist İsrail’e karşı dünyanın dört bir yanında olduğu gibi Konya’dan da tepkiler gelmeye devam ediyor. Yeniden Re-
fah Partisi’nin düzenlemiş olduğu ‘Filistin’e Özgürlük’ adı altında düzenlenen mitinge binlerce vatandaş katılım sağladı

FİLİSTİN’İ HAYKIRDILAR
Mitingde konuşan Yeniden Refah Partisi Genel 

Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Siyonist rejim İsrail’in 
Filistin’de katliam yaptığını ifade ederek, “Bu insanlık 
suçu karşısında yapılması gereken zalimin karşısın-

da dimdik durmak” dedi

İNSANLIK SUÇU İŞLENİYOR
Erbakan, yaşananların insanlık suçu oluşturduğuna dikkat 

çekerken, “Siyonist rejim Gazze’de dünyanın gözü önünde 
insanlık suçuna imza atmakta ve mazlum sivillere, kadın, 
çocuk, yaşlı demeden vahşet politikası uygulamaktadır.” 

diye konuştu.  n HABERİ SAYFA 3'TE



Atasay Kuyumculuk Konya Ma-
ğaza Müdürü İlyas Gök, her sene ol-
duğu gibi bu sene de çadır kampan-
yalarının olacağını belirterek 18-22 
Ekim tarihleri arasında Atasay İndi-
rim Çadırının süreceğini kaydetti. İl-
yas Gök, “Ama yine de Atasay olarak 
bu tarihi 24 Ekim’e kadar uzatmayı 
düşünüyoruz. Yüzde 20 ve yüzde 
50 arasında pırlanta ve altın ürün-
lerimizde indirimler yapılacak. 1690 
liradan başlayan tek taş, 5-6 bin lira 
civarında pırlanta bagetler, 13-14 
bin liraya 22 ayar bileklikler kampan-
ya içerisinde olacak” diye konuştu. 

İNSANLAR ATASAY’I VE 
KAMPANYALARINI ÇOK SEVİYOR 
Kampanyalarının Türkiye gene-

linde olduğu için müşterilerinin her 
sene 18-22 Ekim tarihini beklediğini 
vurgulayan Gök, “İnsanlar Atasay’ı 
ve indirim çadırında gerçekleşen 
kampanyalarını çok seviyor. Bu sene 
indirim çadırının 14.’sünü düzenli-
yoruz. Bunun yanı sıra fark edildiği 
üzere kampanya zamanlarımız ge-
nelde Ekim ayı gibi oluyor. Çünkü 
yaz sezonu bizim için çok hareketli 
geçiyor ama biz kış sezonunda da bu 
yoğun tempoyu istiyoruz. Bu sayede 
hem elimizdeki ürünleri yeniliyoruz 
hem de müşterilerimize uygun fiyatlı 

ürünler satıyoruz” şeklinde konuştu. 
VATANDAŞLAR ERKEN DAVRANMALI

İlyas Gök yapılan kampanyayla 

ilgili olarak, “Açılacak çadırımızda 
16 bin 190 TL olan altın seti 9 bin 
990TL’ye, 2 bin 790 TL olan tek taşı 

1690 TL’ye, 11 bin 780 TL pırlanta 
baget yüzüğü 5 bin 890 TL’ye sa-
tın alınabilir. Yüzlerce ürünümüzde 
inanılmaz indirimler var. Kampan-
yamız markaya önem veren, kaliteli 
ürün almak isteyen ama bütçeye 
takılan insanlar için bir fırsat. Ürün-
ler seçilmeden vatandaşların erken 
davranmaları ve mağazamıza bak-
madan kesinlikle kimsenin ürün al-
maması gerekiyor” ifadelerine yer 
verdi. 
MAĞAZAMIZA HERKESİ BEKLİYORUZ

İlyas Gök son olarak şunları 
ekledi, “Konya Valilik Meydanında 
olan Atasay mağazamıza bütün va-
tandaşlarımızı bekliyor ve 1 hafta 
boyunca sürecek bu kampanyamızı 
kaçırmamalarını öneriyoruz. Zaten 
mağazamıza gelen müşterilerimiz 
sonrasında ister istemez hep bizi 
tercih ediyor. İnsanlar bize güveni-
yor. Bizler de müşterilerimize en iyi 
şekilde hizmet etmeye çalışıyoruz. 
Aynı zamanda mağaza önünde araç 
park yerinin sıkıntılı olduğunu bi-
liyoruz, park sorunu yaşan müşte-
rilere vale hizmeti sunuyoruz, ma-
ğazanın önüne geldiklerinde 0332 
350 0 888 numarasını aramaları 
durumunda vale hizmeti veriyo-
ruz.”   n TUBA KAYA 
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Hekim ve fotoğraf sanatçısı 
Dr. Muzaffer Temel, Konya’da 
sevilen bir doktor olmanın öte-
sinde bir tutkuya sahip olmakla 
biliniyor. Dr. Temel, sağlık hiz-
metlerindeki yoğun mesaisi-
nin yanı sıra ülkenin özellikle 

de Konya’nın farklı köşelerini 
keşfederken fotoğraf çekmeye 
de zaman ayırdı. Şimdi ise bu 
tutkusunu bir adım ileriye ta-
şıyarak, ilk kişisel fotoğraf ser-
gisini düzenledi. Nene Hatun 
Parkı’nda 01 Nolu Aile Sağlığı 

Merkezi bahçesinde açılan ser-
giye vatandaşlar ise yoğun ilgi 
gösterdi. Sergide, Dr. Temel'in 
fotoğraf sanatı alanında ye-
teneklerini sergilediği çarpıcı 
fotoğraf kareleri yer alıyor. Bu 
kareler, Dr. Temel'in ülkemiz 

genelindeki seyahatlerinin ve 
gözlemlediği olayların bir yan-
sıması olarak nitelendiriliyor.

FOTOĞRAFÇILIK DUYGU VE 
ANILARI YAKALAR

Sergi ile ilgili konuşan Dr. 
Muzaffer Temel, "Hekimlik, in-

sanların sağlığını korumak ve 
yaşamlarını kurtarmak için bü-
yük bir sorumluluk taşır, ancak 
fotoğrafçılık ise duygu ve anı-
ları yakalamak için harika bir 
araçtır. Fotoğraf çekerken hem 
doğanın hem de insanların gü-

zelliklerini keşfetme fırsatım 
oldu. Bu sergi, iki dünyayı bir 
araya getiriyor ve insanların 
farklı bir bakış açısıyla görme-
lerine yardımcı olmayı amaçlı-
yor” şeklinde konuştu. 
n SAMET AKTAŞ

Anadolu’nun en büyük kitap et-
kinliği olan ve on binlerce ziyaretçiyi 
ağırlayan Konya Kitap Günleri büyük 
bir coşkuyla gerçekleşti. Kitap dostları-
nın buluşma noktası olan Konya Kitap 
Günleri 6-15 Ekim tarihleri arasında 
Selçuklu Kongre Merkezi’nde düzen-
lendi. Kitap Günleri’nde okurlarla bu-
luşan Dr. Çetin Oranlı ise bu fuarı bir 
kitap şöleni olarak değerlendirdiğini 
belirterek Konya halkının kitaba değer 
verdiğini söyledi. Oranlı, “Kitap Gün-
leri’nin son derece verimli olduğu-
nu düşünüyorum. Burada olmaktan 
mutluluk duyduk. Yazan insanı bu et-
kinlikler motive ediyor. Umarım Kitap 
Günleri her sene devam eder” dedi. 

ADANA’YA FARKLI BİR ANLAM KATTI
Yayımlanmış 6 kitabı olan Dr. Çetin 

Oranlı, Kitap Günleri’nde “Olaylar ve 
Kişisel Tecrübe Işığında Gazetecilik” 
ile “Her Mevsim Baharı Yaşayan Şehir 
Adana” kitabını görücüye çıkardı. Çe-
tin Oranlı, “Kitabımı Kitap Günleri’nde 

okurla buluşturmak çok anlamlı oldu. 
“Her Mevsim Baharı Yaşayan Şehir 
Adana” kitabımı yazmamın sebebi, 
Adana’da yaşamam ve şehri tanırken 
ilginç yanlarını keşfetmemle başladı. 

Adana güzel ve kıymeti bilinmeyen, 
kendini ele vermeyen, doğal zenginli-
ği, tarihi ve çok kimliği olan bir şehir. 
Bu nedenle şehrin ne hissettirdiğine 
odaklanmaya çalıştım ve kıymete va-
rılmasını arzu ettim. Sonucunda böyle 
bir eser ortaya çıkardım. Çoğu zaman 
içinde bulunduğumuz güzelliklerin 
farkında olmadan yaşıyoruz. Umarım 
kitabım insanların içinde yaşadığı bu 
güzelliklerin farkına varmasını sağlar. 
“Her Mevsim Baharı Yaşayan Şehir 
Adana” okuyucular tarafından da şe-
hir kitabı olarak çok beğenildi. Özellik-
le Adana’da çok rağbet gördü. Çünkü 
orada kitabım gibi bir örnek yok. Daha 
önce buna benzer bir kitap yazılmış 
ama daha çok şehir rehberi tarzında 
olmuş” diye konuştu.  n TUBA KAYA

Dr. Muzaffer Temel’in sergisi yoğun ilgi gördü

Oranlı: Kitap Günleri moral oldu

Tarım ve tarım sanayisinde çı-
ğır açan Konya’dan pekçok firma-
nın katılım sağladığı Growmach 
Traktör, Tarım Makinaları ve Ekip-
manları Fuarı’nda Konya Yenigün 
Gazetesi farkını gösterdi. Yenigün 
Gazetesi eki olarak her ay farklı 
sektörün yer aldığı 10’Lar Dergisi, 
112. sayısını Antalya’daki Grow-
mach Traktör, Tarım Makinaları 

ve Ekipmanları Fuarı’na hazırladı. 
10 Ekim’de başlayan ve 14 Ekim’e 
kadar devam edecek olan fuarda, 
‘Konya, Tarıma Dayalı Sanayide 
Merkez Şehir’ isimli 10’Lar Dergi-
si fuar katılımcıları ve ziyaretçiler 
tarafından rağbet gördü. Dergi, 
inceleme fırsatı bulanlardan tam 
not aldı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

10’lar Dergisi Antalya’da 
tam not aldı

Her sene gerçekleştirilen Atasay İndirim Çadırı yeniden başlıyor. Atasay Mağaza Müdürü İlyas Gök, “Müşterileri-
mizin merakla beklediği kampanya günlerimiz 18 Ekim tarihinde başlıyor. Herkesi mağazamıza bekliyoruz” dedi

Atasay’da dev kampanya!
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    9°C      23°C

Karaman               6°C 23°C 

Aksaray                 8°C   22°C

Ankara                   11°C     23°C Hicrî: 1 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 16 Teşrin-i Evvel 1439

2010 - Mavi Marmara olayı
6 Ocak 2010: 6 Aralık’ta Britan-

ya’dan yola çıkan ve insani yardım 
malzemesi taşıyan “Filistin’e Yol Açık” 
konvoyu, Gazze’ye ulaştı.

19 Ocak 2010: Hamas’ın askeri 
kanadı İzzeddin Kassam Tugayları’nın 
kurucularından ve komutanlarından 
Mahmud el-Mebhuh, Dubai’de kaldığı 
bir otelde Mossad ajanları tarafından 
boğularak öldürüldü.

31 Mayıs 2010: “Rotamız Filistin 
Yükümüz İnsani Yardım” sloganıyla 
yola çıkan Gazze’ye Özgürlük Filosu’na 
İsrail donanması uluslararası sularda 
saldırdı. Mavi Marmara gemisindeki 9 
Türkiyeli yardım gönüllüsü öldürüldü, 
50’yi aşkın gönüllü de yaralandı.

Haziran 2010: Mavi Marmara katlia-
mının ardından artan uluslararası baskı-
lar karşısında Mısır, Refah Sınır Kapısı’nı 
üç yıl sonra süresiz olarak açarken; İsrail 
de 20 Haziran’da ambargoyu hafifletme 
kararı alarak Gazze’ye girebilecek malla-
rın listesini yeniledi.

2 Eylül 2010: İsrail’in Gazze’ye 
saldırması üzerine Aralık 2008’de rafa 
kaldırılan doğrudan barış müzakereleri, 
Filistin lideri Mahmud Abbas ile İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu tarafın-
dan Washington’da yeniden başlatıldı.

22 Eylül 2010: BM İnsan Hakları 
Konseyi yayınladığı raporda, İsrail’in 
9 Türk’ün ölümü ile sonuçlanan Mavi 
Marmara baskınını “yasadışı, orantısız 
ve kabul edilemez gaddarlık” olarak 
nitelendirdi ve Filistin toprağına deniz 
ablukası uygulamasının “yasadışı” oldu-
ğunu belirtti. 

2011 - UNESCO gerilimi
Eylül 2011: İsrail'in Gazze Şeridi'n-

de bir hafta boyunca düzenlediği hava 
saldırılarında 18 Filistinli hayatını kay-
betti..

23 Eylül 2011: Filistin Yönetimi, Bir-
leşmiş Milletlere tam üye ‘devlet’ statüsü 
kazanmak amacıyla BM Genel Sekreteri 
Ban ki-Mun'a başvurdu.

12 Ekim 2011: İsrail ve Hamas, beş 
yıldır esir olan asker Gilad Şalit ve bin-
den fazla Filistinli mahkûmun serbest 
kalması için anlaştı.

31 Ekim 2011: Filistin, UNESCO 
Genel Konferansı'nın kararı ile kurumun 
194'üncü üyesi oldu.

1 Kasım 2011: Filistin'in UNES-
CO'ya üyelik başvurusu kabul edilince 
ABD, örgüte Kasım 2011'de yapmayı 
planladığı 60 milyon dolarlık ödemenin 
iptal edildiğini duyurdu.

18 Aralık 2011: İsrail, Hamas ile 
Ekim 2011'de yaptığı esir değişim an-

laşmasının ikinci aşaması 
çerçevesinde, kendi seç-
tiği 550 tutukluyu serbest 
bıraktı.

23 Aralık 2011: Fi-
listinli gruplar Fetih ve 
Hamas, uzun süren fikir 
ayrılıklarının ardından bir-
leşme yolunda önemli bir 
adım attı. Mısır’ın başkenti 
Kahire’de yapılan görüş-
melerin ardından Hamas, 
Filistin Kurtuluş Örgütü 
bünyesine katılma kararı aldı. 

2012 - Mısır arabulucu
3 Mart 2012: İsrail'in, Gazze Şeri-

di'nde dört gün boyunca düzenlediği 
ve 25 Filistinlinin öldüğü operasyonlar 
sonrasında, taraflar Mısır'ın arabulucu-
luğunda anlaşmaya vardı.

21 Mayıs 2012: Gazze Şeridi'ni 
2007 yılından bu yana kontrolü altında 
tutan Hamas ile Filistin Kurtuluş Örgütü 
şemsiyesi altındaki en büyük grup Fetih, 
Filistin'de hükümet kurulması konusun-
da ilk adımı attı.

14 Kasım 2012 : İsrail, Hamas'ın 
Genelkurmay Başkanı Ahmed Cebari'yi 
öldürdü. Hemen ardından sekiz gün sü-

ren hava saldırısı başlattı. 
30 Kasım 2012: BM 

Filistin’e, BM’de üye olma-
yan gözlemci devlet statü-
sünü verme kararını aldı. 
BM Genel Kurulu’ndaki 
oylamada BMGK’nın beş 
daimi üyesinden Fransa, 
Rusya ve Çin bu kararı 
desteklerken İngiltere çe-
kimser kaldı ABD ise hayır 
oyu kullanmıştı. 

2013 - Kudüs için 
görüşmeler

29 Temmuz 2013: İsrail ve Filistinli-
ler arasında  ABD'nin arabuluculuğunda 
üç yıl aradan sonra ilk doğrudan barış 
görüşmeleri başlayacağı duyuruldu. 
Görüşmenin konusu İsrail hükümetinin 
Kudüs'ün bölünmesine karşı çıkma-
sıydı. İsrail’in talebi Kudüs’ün Yahudi 
halkının siyasi ve dini merkezi olması 
ve 1980'de çıkartılan İsrail Temel Ya-
sası'ndaki 'Tam ve birleşik Kudüs İsra-
il'in başkentidir' ifadesinden geri adım 
atmamaktı. Filistin’in talebi ise Ürdün 
tarafından işgal edilen, daha sonra 1967 
savaşının ardından İsrail'in ilhak ettiği 
Doğu Kudüs'ün Filistin devletinin baş-

kenti olmasıydı. Dönemin ABD başkanı 
Barack Obama İsrail'in Doğu Kudüs'ü 
ilhakını tanımıyordu ve büyükelçiliğini 
Tel Aviv’de tutuyordu.

26 Ağustos 2013: Batı Şeria'daki 
Kalandiye mülteci kampında İsrail polisi-
nin üç Filistinliyi öldürmesinin ardından 
Eriha'da iki taraftan yetkililerin bir araya 
geleceği barış görüşmeleri askıya alındı. 

2014 - İsrail'in 51 günlük saldırısı
7 Temmuz 2014: İsrail Gazze’ye 

yönelik 51 gün sürecek saldırılarını 
başlattı. Saldırılarda 530’u çocuk 302’si 
kadın 2 bin 100’den fazla Filistinli haya-
tını kaybetti, 10 binden fazla Filistinli de 
yaralandı. İsrail tarafında ise 64’ü asker 
70 İsrailli öldü, 720 İsrailli de yaralandı.

27 Temmuz 2014: İki taraf için ge-
çerli 12 saatlik ateşkes ilan edildi. Fakat 
İsrail ateşkesin üzerinden 2 saat geçtik-
ten sonra ateşkesi ihlal edip kara saldırı-
sına devam etti. 

2015 - Filistin'den UCM'ye İsrail 
hakkında suç duyurusu

01 Nisan 2015: Filistin, Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’ne (UCM) resmen üye 
oldu.

25 Haziran 2015: Filistin, UCM’ye 
İsrail hakkında suç duyurusunda bu-
lundu. Filistin yönetimi, biri İsrail’in son 
Gazze savaşı diğeri ise yasadışı yerleşim 

faaliyetleri ile ilgili mahkemeye iki ayrı 
dosya sunmuştu.

31 Aralık 2015: Birleşmiş Milletler 
“2015 İsrail-Filistin raporu” yayınladı. 
Rapora göre İsrail 2015 yılında 170 
Filistinliyi öldürdü, 15 bin 377'sini yara-
ladı. İsrail son bir yıl içinde Batı Şeria ve 
Kudüs'te Filistinlilere ait 539 ev ve tesisi 
de yıktı. 

2016 - BM Güvenlik Konseyi ka-
rarı

30 Kasım 2016: Rusya, İsrail - Fi-
listin sorunu konusunda açıklama yaptı. 
Putin, İsrail-Filistin müzakerelerine ye-
niden başlanması çağrısı yaptı ve 1967 
sınırlarına tabi ve başkenti Doğu Kudüs 
olan bir Filistin devletinin kurulmasını 
desteklediklerini vurguladı.

23 Aralık 2016: Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi, İsrail'in işgali altındaki 
Filistin topraklarında yasadışı tüm yerle-
şim faaliyetlerini "hemen ve tamamen" 
durdurmasını öngören karar tasarısını 
kabul etti. Güvenlik Konseyi üyesi 15 ül-
keden 14'u karar tasarısı için 'evet' oyu 
verirken, veto hakkı bulunan ancak bu 
hakkı kullanmayan ABD 'çekimser' oy 
kullandı. İsrail BMGK'nın kararına uy-
mayacağını açıklarken ABD'ye çok sert 
tepki gösterdi. 

Devam edecek...

FİLİSTİN’İN İŞGAL TARİHÇESİ 1897’DEN BUGÜNE (5)

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Konya’da Siyonist İsrail’e karşı 
tepkiler gelmeye devam ediyor. 1948 
yılından beri Filistin topraklarını işgal 
eden terör devleti İsrail’e yine en bü-
yük tepkilerden birini Konya gösterdi. 
Yeniden Refah Partisi ‘Filistin’e Özgür-
lük’ adı altında düzenlenen mitinge 
binlerce vatandaş katıldı. Vatandaş-
lar hep bir ağızdan ‘Kahrolsun İsrail’ 
sloganları atarak tekbir sesleri getirdi. 
Mitinge ise Yeniden Refah Partisi Ge-
nel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, HÜDA 
PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğ-
lu, Yeniden Refah Partisi Konya Millet-
vekili Ali Yüksel, siyasi parti temsilci-
leri, sivil toplum kuruluş temsilcileri 
ile binlerce vatandaş katıldı. 

Özgür Filistin Mitingi’nde konu-
şan HÜDA PAR Genel Başkanı Ze-
keriya Yapıcıoğlu, Filistin’in yıllardır 
işgal altında olduğunu anlattı. İsrail’in 
savaş suçu işlediğine dikkat çeken 
Yapıcıoğlu, “75 yıldır Filistin işgal al-
tında. 17 yıldır Gazze abluka altında. 
Dünya’nın 138 ülkesi Filistin’i devlet 
olarak tanıyor. Ama Siyonist zorbalar, 
orada bir toplu iğne satılmasına izin 
vermiyor. Bütün dünya bunu seyredi-
yor. Bu zulmü duyurmak için bir hare-
ket başladı. Hemen ardından ABD ve 
İngiltere seferber oldular. Bizler İsra-
il’in yanındayız dediler. Filistinli, kar-
deşlerimiz sanki saldırganmış gibi bir 
tutum sergilediler. Onlar kendilerine 
yakışanı yapıyorlar. Bunlar zalimler-
dir. Bizlerde zalime karşı durmak için 

bu meydanda toplandık. Biz savaşsız 
değiliz ve kalamayız. Birileri izzeti si-
lah gücünde sayıyor. 75 yıldır kınama-
lar azgın zalimleri durduramadı. Batı 
iki yüzlüdür” dedi.

FOSFOR BOMBASI ATMAK 
SUÇ DEĞİL Mİ?

Avrupa ülkelerinin İsrail’e destek 
verdiğini ve Müslümanlara karşı bir 
tavır aldığını anlatan Yapıcıoğlu, “Bi-
zim kuzeyimizde de sıcak çatışma var. 
Rusya ile Ukrayna arasında bir çatış-
ma var. Batı tek sıra halinde Ukrayna 
arkasında dizildi. Hemen Putin hak-
kında savaş suçu işledi diye tutukla-
ma çıkardılar. Neymiş savaş suçu işi-
yormuş? Daha dün Gazze’de Siyonist 
katiller fosfor bombası ile saldırmadı 
mı? Fosfor bombaları yasaklanmış 
değil mi? Doktorları öldürmek suç de-
ğil mi? Gazze’nin elektriğini, suyunu 
kesmediler mi? Bu bir soykırımdır. İki 
yüzlü batı katillere destek oluyor. Bu 
evrensel suçtur. Gazzelli kardeşleri-
mize en temel ihtiyaçları bile verilmi-
yor. Filistinli kardeşlerimiz çok büyük 
acı çekiyor. Filistinli kardeşlerimizin 
yanlarında olmalıyız” diye konuştu. 

BURADAN HAYKIYORUZ
Yeniden Refah Partisi Genel 

Başkanı Fatih Erbakan ise, İsrail’in 
katil bir devlet olduğuna işaret etti. 
İsrail’e karşı gerekli adımların tüm 
Müslüman ülkeler öncülüğünde 
atılması gerektiğine dikkat çeken 
Erbakan, “Milli Görüş Hareketi’nin 

beşiği olan Konya’mızda Özgür Fi-
listin Mitinginde buluştuk. Bundan 
tam 43 sene evvel 6 Eylül 1980’de 
yine burada, milyonluk tarihi Kudüs 
Mitingini yapan merhum liderimiz 
Erbakan Hocamızı rahmetle anıyo-
ruz. Hayırla yad ediyoruz. 1980 yı-
lından Konya’da gerçekleştirilen ta-
rihi Konya Mitingi, bütün dünyanın 
gündemine taşıdı. İslam alemine Fi-
listin davası şuurunun aşılanmasına 
çok önemli bir yer edindi. Şimdi biz 
de Erbakan Hocamız gibi aynı istika-
mette, aynı ruhla yeniden Filistin’e, 
Gazze’ye sahip çıkmak için burada 
toplandık. Bu net bir duruştur. Çelik 
gibi bir iradeyle dimdik duruş ser-
giliyoruz. Filistin davası bizim milli 
davamızdır” dedi.

ABD İSRAİL’İ ÇOK SEVİYORSA 
ALSIN TAŞISIN

ABD’yi suçlayan Erbakan, “Er-

bakan Hocamızın dediği gibi, Ame-
rika İsrail’i bu kadar çok seviyorsa 
alsın o İsrail’i Alaska’ya taşısın. Ey 
zalimler, ey Amerika, ey İsrail ken-
dinize gelin. 21’inci yüzyılın Sela-
hattin Eyyubileri olarak buradayız 
ve haykırıyoruz. Bizler Konya’da 
21’inci yüz yılın Sultan Abdülhamid 
Hanları olarak buradayız. Dış güç-
lere ve dünya Siyonizm’ine 21’inci 
yüzyılın Erbakanları olarak haykırı-
yoruz. Siyonist rejim Gazze’de dün-
yanın gözü önünde insanlık suçuna 
imza atmaktadır. Mazlum sivillere, 
kadın, çocuk, yaşlı demeden vahşet 
politikası uygulamaktadır. Hastane, 
okul demeden, Gazze’ye bomba 
yağdırmaktadır. Gazze şehitlerimi-
ze Allah’tan rahmet diliyoruz. Allah 
oradaki kardeşlerimizin bir an önce 
selamete çıkmasını nasip eylesin” 
şeklinde konuştu. 

FİLİSTİN YALNIZ DEĞİL
Erbakan sözlerinin devamında 

ise şu ifadelere yer verdi, “Bu iş-
galci Siyonist rejimin kanlı eylem-
leri hiçbir somut adımın atılmaması 
ve caydırıcı adım olmaması, bütün 
dünyanın suskunluğu Filistinli kar-
deşlerimizi yalnızlığa itmiştir. Bizler 
asırlar boyunca mazlumun yanında 
saf tutan ecdadımız gibi, bizlerde saf 
tutuyoruz. Bir taraf zalim bir taraf 
mazlum olurken biz tarafsız olama-
yız. Bir taraf apaçık işgalcidir. Diğer 
taraf asıl ev sahibidir. İsrail katildir. 
Bu insanlık suçu karşısında yapılma-
sı gereken zalimin karşısında dim-
dik durmaktır. Mazlumun yanında 
yer almak zorundayız. Konya’daki 
bu duruşumuzu bütün dünyaya 
gösteriyoruz. Filistin yalnız değildir 
diye haykırıyoruz. Yapılması gere-
ken sadece miting değildir. Mutlaka 

fiili adımlar atmak gerekmektedir. 
İslam alemi olarak topyekun kıyama 
kalkma günüdür. Bu kıyamı en güç-
lü şekilde Osmanlı torunları olarak, 
bizlerin ortaya koyması gerekmek-
tedir. İstediğiniz kadar lanetleyin 
bunların faydası yok. Asıl önemli 
olan bizlerin ne yaptığıdır.

ONLAR DA SİZİN KARDEŞİNİZ
İslami Direniş Hareketi'nin 

(Hamas) siyasi lideri olan Filistin-
li siyasetçi Halit Meşal ise uzaktan 
bağlantı yaparak sinevizyon ile 
programa katılım sağladı. Meşal, 
Türkiye başta olmak üzere tüm 
Müslümanların Filistin’e sahip çık-
ması gerektiğini belirtti. Filistin’de 
katliam yapıldığını kaydeden Me-
şal, “Türkiye önderliğinde Filis-
tin’e Gazze’ye sahip çıkmak gerek. 
Tüm Müslümanlar olarak Filistin’i 
ve Gazze’yi yalnız bırakmayız. On-
larda sizlerin kardeşidir. Bu zulme 
sessiz kalamayız. Filistinli kardeşle-
rimiz orada sizlerden aldığı güçler 
ile savaşıyor. İsrail’in bu katliamına 
artık son vermek gerekmektedir. 
İnsanlar orada, açlığa ve susuzluğa 
bırakılıyor. Bu işlenen savaş suçuna 
Müslümanlar sessiz kalmamalıdır. 
Türkiye her zaman Filistin halkının 
yanında oldu. Türkiye Cumhurbaş-
kanı Erdoğan önderliğinde Müslü-
man ülkeleri ile beraber Filistin için 
seferberlik başlatmalı” diyerek söz-
lerini tamamladı.  n SAMET AKTAŞ

Özgür Filistin Mitingi’nde konuşan Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Siyonist rejim İsrail’in Filistin’de 
katliam yaptığını ifade ederek, “Bu insanlık suçu karşısında yapılması gereken zalimin karşısında dimdik durmak” dedi

Zalimin karşısında dik duralım!

Fatih Erbakan Halit Meşal Zekeriya Yapıcıoğlu



Korunma ve Tedavi Ulusal 
Platformu (KORTUP) 1. Dönem 
Değerlendirme Toplantısı, Selçuk 
Üniversitesi ev sahipliğinde ger-
çekleştirildi. Platform paydaşları 
ve üyelerinin katıldığı toplantıda, 
TÜBİTAK 1004 Projesi kapsamında 
bakteriyel, viral ve paraziter olmak 
üzere 7 farklı aşının geliştirilmesi 
tartışıldı. Veteriner Fakültesi Küçük 
Hayvan Hastanesi Mehmet Akif Er-
soy Konferans Salonu’nda yapılan 
toplantıya Selçuk Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Emrullah 
Eken, Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Seyfullah Haliloğlu, Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Orhun 
Dayan, proje yürütücüleri Prof. Dr. 
İhsan Gürsel, Prof. Dr. Osman Er-
ganiş, Prof. Dr. Hakan Akbulut, 
Prof. Dr. Ayça Sayı Yazgan, Prof. 
Dr. Mert Döşkaya, Prof. Dr. Meh-
met İnan, Nilgün Özdural (Atabay 
AR-GE Direktörü), Dr. Zeynep Ah-
sen Koçer, Mustafa Akın (Petroyag 
AR-GE Direktörü), öğretim üyeleri, 
platform paydaşları ve üyeleri ile 
araştırmacılar katıldı.

‘İNSANLIĞA KATKI SAĞLAMASINI 
DİLİYORUM’

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Em-
rullah Eken, toplantının açılışında 

yaptığı konuşmada TÜBİTAK 1004 
Projesi’nin Türkiye’nin ulusal ve 
uluslararası çıkarları doğrultusun-
da rekabet gücünü artıran, ulusla-
rarası düzeyde saygın ve prestijli 
bir program olduğunu söyledi. Bu 
anlamda Korunma ve Tedavi Ulu-
sal Platformu ile gerçekleştirilen 
çalışmaların da değerli olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Eken, “Saygın 
ve seçkin bilim insanlarıyla birlikte 
olmaktan mutluluk ve gurur duyu-
yoruz. Üniversitemiz son yıllarda 
önemli aşı çalışmaları gerçekleşti-
riyor. Üniversitemiz ve Korunma 
ve Tedavi Ulusal Platformu’nun su-
nacağı çalışmalar, ülkemizi dünya 
çapında bir yere getireceğine ina-

nıyoruz. Yapılan çalışmalar, her ne 
kadar ülkemizde olsa da çalışmanın 
sonuçları tüm insanlığa fayda sağ-
layacak. Toplantıdaki istişarelerin, 
görüş alışverişlerin projeyi zengin-
leştirmesini; hayırlara vesile olma-
sını, insanlığa katkı sağlamasını 
diliyorum.” diye konuştu.

‘YENİ AŞI PLATFORMLARINI 
GELİŞTİRECEĞİMİZDEN EMİNİM’

İzmir Biyotıp ve Genom Mer-
kezi Müdürü, Korunma ve Tedavi 
Ulusal Platformu Program Yöneti-
cisi Prof. Dr. İhsan Gürsel, Selçuk 
Üniversitesi ve Prof. Dr. Osman Er-
ganiş’in aşı bilimine önemli katkılar 
yaptığını söyledi. Platform olarak 
TÜBİTAK 1004 Projesi kapsamında 

bakteriyel, viral ve paraziter olmak 
üzere 7 farklı aşının geliştirilmesi 
için çalıştıklarını aktaran Gürsel, 
“Proje kapsamında planladıklarımı-
zı, yapamayacaksak bile birçok yeni 
aşı formülasyonlarını ve yeni aşı 
platformlarını geliştireceğimizden 
çok eminim. Covid -19 sürecinde 
bunu yapan birçok arkadaşımız bu-
lunuyor. TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Mandal Hoca’nın bizden is-
tediğini biz gerçekleştirmeye çalış-
tık. Platformumuz, ekosistemimiz 
devam etmeli fikriyle çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Platformumuzu 
genişleterek -başarılar ve kaynak-
lar var oldukça- yeni projeler geliş-
tirme ve büyütme olanağımız var. 
Benim diğer umudum, ayakta olu-
şan kompleks ve kronik hastalıklara 
karşı tedavi edici aşıları geliştirme 
projelerini buraya katabileceğimizi 
düşünüyorum. Onun için bu ko-
nuda biz iyi bir performans geliş-
tirmeliyiz ki TÜBİTAK bize inansın, 
ona da bütçe ayırsın. Umarım ileri-
de bunları da konuşacağımız, yine 
Selçuk Üniversitesinde yapacağı-
mız toplantılarda bugünü hatırla-
rız.” ifadelerini kullandı. Toplantı, 
projelere ilişkin sunumlarla devam 
etti. n SAMET AKTAŞ 

Günlük yaşantınızın içeri-
sindeyken kafanıza bir anda 
bombaların yağdığını düşünün. 
Bunun en yakın örneği İsrail ve 
Filistin arasında çıkan çatışma-
lardır ve bu durum insanlara 
yalnızca fiziken değil ruhen de 
zarar verebilir. Sadece bu savaş 
değil daha önce dünyada ve Tür-
kiye’de meydana gelen bütün sa-
vaşlar insanlar, özellikle kadın ve 
çocuklar üzerinde hasar bırakır. 
Konuyla ilgili özel açıklamalarda 
bulunan Uzman Klinik Psikolog 
Elif Koç, savaşlardan herkesin 
etkileneceğini belirterek en çok 
da kadın ve çocukların ruhen za-
rar gördüğünü söyledi. 
SAVAŞLARDAN EN ÇOK KADIN VE 

ÇOCUKLAR ZARAR GÖRÜR
Psikolog Elif Koç, savaşlardan 

herkesin etkilenebileceğini dile 
getirerek, “Bu konuda kadın, ço-
cuk veya erkek diye ayırt edeme-
yiz. Ama savaştan en çok kadın 
ve çocukların psikolojik açıdan 
daha fazla zarar aldığını da bili-
yoruz. Bir birey olarak dünyaya 
geldiğimizde yanımızda ailemiz 

olduğu için kendimizi güvende 
hissederiz. Ailemizin bizi hep 
koruyabileceğini düşünürüz. 
Normal bir yaşantı içerisindey-
ken beklenmedik bir anda savaş 
çıktığı zaman o güvenli alanımı-
zın tamamen ortadan kalktığını 
görebiliyoruz. Kadınlar da yapı 
gereği narin ve kırılgan oldukları 
için savaşlardan çok fazla etkile-
niyorlar” diye konuştu.  

BAŞKA BİR MEMLEKETTE 
YAŞAMAK ÇOK ZOR

Türkiye’ye, savaş ortam-

larından kaçıp gelen çok fazla 
mülteci olduğuna da değinen 
Elif Koç, onların da psikolojik 
olarak etkilendiklerini ifade 
etti. Koç, “Mülteciler için, kendi 
vatanını, dilini, kültürünü kı-
sacası her şeyini bırakıp başka 
bir ülkeye sığınmak zorunda ol-
mak ayrı bir travmadır. Çünkü 
bambaşka bir vatanda hayatta 
kalmak ve tanık olduğu savaşı 
da unutmaya çalışarak yoluna 
devam etmek zorundalar. Ne 
olursa olsun insanın kendi doğ-
duğu ve büyüdüğü yeri bırakıp 
başka bir memlekette yaşama-
ya çalışması çok zordur” şeklin-
de konuştu. 

KOLUNUZ KOPSA O AN 
HİSSEDEMEZSİNİZ!

Savaşlardan kaçan insanla-
rın ilk düşündüğü şeyin psiko-
lojileri olmadığından bahseden 
Koç, “Önce var olmak ve hayat-
ta kalmak için çabalarlar. Sal-
dırı esnasında, “ben şimdi ne 
yapacağım, çok kötüyüm” diye 
düşünmek yerine, “ben nasıl 
hayatta kalacağım” derdine dü-

şerler. Çünkü bir insan hayatta 
kalmadan diğer düşünceleri-
ni gerçekleştiremez. İnsanlar 
için ilk olarak fiziksel ihtiyaç-
lar gelir. Bunlar; barınma, can 
güvenliğidir. Savaş anlarında 
kişi fiziksel anlamda acı da his-
setmez. Saldırı sırasında kolu 
kopsa dahi bunun acısı sonra-
dan duyulur. Olayın sıcaklığı ile 
kimse psikolojik travma veya fi-
ziksel acı düşünmez” dedi. 

DESTEK ÖNEMLİ
Savaşlardan psikolojik hasar 

alan çok insanın hayatta kala-
bildiğini söyleyen Koç sözlerine 
son olarak şunları ekledi, “Bazı 
çocukların gözleri önünde ailesi 
hayatını kaybedebiliyor. Ruhen 
iyileştirilmeye ihtiyacı olan bu 
insanların yanında olmalıyız. İl-
laki onlarla saatlerce konuşma-
mıza gerek yok. Sadece ellerini 
tutup dinleyerek de acılarına 
ortak olabiliriz. Bunun yanında 
savaşa tanık olmuş kişilerin uz-
manından destek alması da iyi 
ve sağlıklı olacaktır.”
n TUBA KAYA
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Tarımda Türkiye’nin en 
önemli bölgelerinden olan Ka-
rapınar’da Şeker Pancarı alım-
larında çiftçiler pancar boşaltma 
makinelerinin arızalı olması se-
bebi ile yetkililere tepki gösterdi. 
Türk Şeker Karapınar Bölge Şef-
liği tarafından Karapınar Merkez 
ve Hotamış kantarı olarak iki 
yerde şeker pancar alımı yapılı-

yor. Pancar alımlarının başladı-
ğının duyurulması ile üreticiler 
pancarlarını söktürüp, kamyon-
larla kantara alanına getirdi-
ler. Ancak pancar kantar alımı 
merkezine geldiklerinde büyük 
şok yaşadılar çünkü Pancar bo-
şaltma makinası alım esnasında 
arıza yaptı. Ayrıca yeni getirilen 
ve hurda olduğu belirtilen diğer 

pancar boşaltma makinası ise 
hiç çalışmadı. Makine ustaları 
makinaların çalışması için tamir 
etmeye çalışsa da hem üretici-
ler hem de kamyoncular pancar 
boşaltma makinalarının zama-
nında bakımının yapılmadığına 
tepki gösterdi.
UZAYAN SIRADAN ŞİKAYETÇİLER!

Üreticiler pancarı alım ol-

maması sebebi ile söktüre-
mezken kamyoncular ise sıra-
nın uzamasından şikâyetçiler. 
Kantar alanında yaklaşık 200 
kamyon makinaların çalışıp 
pancarların boşaltılmasını bek-
lerken, zaman zamanda tan-
siyon yükseliyor. Makinaların 
40 yıllık geçmişi olduğu ve bu 
yüzden arızalandığı belirtiliyor. 

Kamyon şoförü İbrahim Dikici, 
“Bugün pancar alımını başlattık 
ama makineler bozuldu. Kam-
yoncunun hali perişan. Yapaca-
ğımızda bir şey yok arızanın gi-
derilmesini bekliyoruz. Verilen 
makinaların haline bir bakın. 
Derdimizi anlatacağımız yetki-
lide yok” dedi.

Çiftçi Tevfik Ecer ise; Panca-

rımızı sökmeye başladık. Kan-
tar açıldı. Pancarınızı getirebi-
lirsiniz dediler. Bizde getirdik 
iki tane lif var. İkisi de bozuk. 
Ne gelen nede bize bakan var. 
Kaldık ortada. Bu makinaların 
bakımı zamanında yapılsa da 
bizler mağdur olmasak iyi olur-
du.”
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Pancar makinelerindeki arıza, çiftçiyi usansırdı!

Savaş Psikolojisi hakkında konuşan Uzman Klinik Psikolog Elif Koç, savaşlardan en çok kadın ve çocukların 
etkilendiğini belirterek, özellikle çocuklar için bu tür saldırıların içerisinde olmanın çok zor olduğuna dikkat çekti

Çocuklar savaştan korkar!

TÜBİTAK Projesi'nde 7 farklı aşı hedefi

Necmettin Erbakan Üniversite-
si (NEÜ) yönetimi, Rektör Prof. Dr. 
Cem Zorlu başkanlığında, üniversi-
tenin kalite ve akreditasyon süreç-
lerinin daha da iyileştirilmesi için 
yapılması gerekenleri konuşmak 
üzere biraraya geldi. NEÜ Ahmet 
Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Neza-
hat Keleşoğlu Konferans Salonu’n-
da gerçekleşen toplantıda konuşan 
NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu 
uluslararasılaşma, öğrencilerin iş 
bulması ve pek çok konuda akredi-
tasyonun vazgeçilmez bir konuma 
geldiğini belirterek, “Artık yeni je-
nerasyon üniversite tercihi yapar-
ken üniversitenin kalite puanlarına, 
akreditasyonlara bakıyor. 

Geçen bir kızımız İngiltere'de 
veterinerlikle ilgili bir birime kabul 
edilirken akredite olmuş fakülteden 
mezun olma şartı karşısına çıkmış. 
Türkiye’de bu alanda akredite olan 
birkaç üniversite var. Görüyoruz 
ki kalite ve akreditasyon süreçleri, 
üzerinde titizlikle çalışması gere-
ken konular haline geldi” dedi.

“Kalite ve Akreditasyon Sefer-
berliği Başlatıyoruz”

NEÜ’nün Yükseköğretim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) tarafından 5 yıllık 
tam akreditasyon almak için tüm 
birimleriyle sürece hazırlandığını 
ve son bir yılda 6 programın akre-
dite olduğunu, yakın zamanda bu 

sayının daha da artacağını kayde-
den Rektör Zorlu, “Yoğun, dikkatli 
ve hassas bir süreç çerçevesinde 
hemen harekete geçeceğiz ve sü-
reçleri yakından takip edeceğiz. 
Üniversitemizde şimdiye kadar ya-
pılan çalışmaların üstüne koyarak 
yeni bir kalite ve akreditasyon se-
ferberliği başlatıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

“Tüm Paydaşların Görüşlerine 
Değer Veriliyor”

NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu, kalite ve akreditasyon süreç-
lerinde iç ve dış paydaşların görüş-
lerine büyük önem verildiğini ve 
onlardan alınacak geri bildirimler 
doğrultusunda üniversite-şehir 
iş birliğinin daha da gelişeceğini, 
böylelikle hem üniversiteye hem 
de şehre önemli katma değer sağ-
lanacağını da aktardı. NEÜ Kalite 
ve Akreditasyon Koordinatörü ve 
YÖKAK Değerlendiricisi Prof. Dr. 
Ahmet Türkan ise, akreditasyonun 
yükseköğretime getirdiği kazanım-
lardan bahsetti. Prof. Dr. Türkan, 
bu doğrultuda tüm birimlerin ka-
tılımcı anlayışla sürece katılma-
larının öneminden bahsederek 
yapılması gereken hazırlıklara dair 
ayrıntılı bilgiler verdi. Program, ka-
tılımcıların görüşlerini aktarması 
ve soru-cevap bölümünün ardın-
dan sona erdi.  n HABER MERKEZİ

NEÜ’de ‘Kalite ve 
Akreditasyon’ seferberliği

Bir aşk arayışın-
da 

Kaybolmuş di-
vaneyim 

Zifiri karanlığın 
ortasında 

Terk edilmiş bir 
harabeyim 

Sanki bir çölün 
ortasında 

Hayalini görür 
gibiyim 

Bir okyanus or-
tasında 

Çaresiz boğulmak üzereyim 

Şirin için dağları 
delen 

Bir Ferhat gibi-
yim 

Kurumuş yaprak-
ları dökülen 

Bir ağaç gibiyim 
Susuzluktan ku-

raklaşmış 
Toprak gibiyim 
Yapayalnız kal-

mış 
Boynu bükük bir 

garibim 
Vesselam 

ARAYIŞ 

haber@konyayenigun.com
SÜLEYMAN MELLEŞ

Elif Koç



Büyükşehir Belediyesi bünyesin-
de gönüllü üniversite öğrencilerinin 
kurduğu Kudüs Çalışma Grubu tara-
fından “Filistin’de Yükselen İnsani ve 
Siyasi Kriz Seminer ve Çalıştayı” dü-
zenlendi. Büyükşehir Belediyesi Taş 
Bina Kültür ve Sanat’ta düzenlenen 
seminerde konuşan Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, dünya genelinde yaşanan acıla-
rın ve Filistin, Suriye, Yemen, Somali, 
Ukrayna gibi coğrafyalardaki insan-
lık dramının artarak devam ettiğini 
anımsatarak, çatışma ve trajedilerin 
sürdüğü bir dönemde, insanlığın bu 
zorlu sınavda başarılı olmadığını vur-
guladı.

‘BÖLGEDE YAŞANAN HADİSELERİN 
TEK SORUMLUSU İSRAİL’DİR’ 
Özellikle Filistin meselesinin, 

uluslararası toplumun ve dünyadaki 
otorite sahibi kuruluşların bir haysi-
yet sınavı haline geldiğini kaydeden 
Başkan Altay konuşmasını şu sözlerle 
sürdürdü:

“Bu konuda verilen sözlerin hiçbi-
rinin tutulmaması, Birleşmiş Milletler 
ve diğer kuruluşların Filistin halkını 
yalnız bırakması ve haklarını koruya-
maması, insanlık için büyük bir utanç 
vesilesi oldu. Ortadoğu ve Filistin, 
Osmanlı Devleti’nin yıkıldığı tarih-
ten bugüne kadar, ne yazık ki hiçbir 
zaman gün yüzü görmedi ve barış ik-
limi bir daha buralara hiç uğramadı. 
Siyonist emellerle hareket eden İsrail 
yönetimi, bölgede varlık göstermeye 
başladığı tarihten beri, Filistinlileri 
sistematik olarak öz vatanlarından 
kopardı. Yalnızca toprak işgal etmek-
le kalmayan İsrail, aynı zamanda bir 
soykırım politikası da güderek, her 
dönemde acımasız katliamlar gerçek-
leştirdi. Şüphesiz ki; bölgede yaşanan 
son hadiselerin ve başlayan çatışma-
ların tek sorumlusu; masum insan-
ları kadın çocuk demeden katleden, 

sürgün eden ve mübarek günlerde 
Müslümanların en kutsal mekânları-
na alçakça saldıran İsrail yönetimidir.”

‘TÜM BU YAPILANLARDAN GURUR 
DUYAN BİR ZİHNİYETLE 

KARŞI KARŞIYAYIZ’
“Yüzbinlerce insanı, adeta bir 

açık hava hapishanesi olan Gazze 
Şeridi’ne hapseden Siyonist zihniyet, 
onca zulmü reva gördüğü bir halkın 
haklı ayaklanmasına, yine orantısız 
bir şekilde karşılık veriyor” diyen Baş-
kan Altay, “İsrail’in, hiçbir ahlaki ve 
vicdani ilke gözetmeksizin yürüttüğü 
bu operasyon, kim ne derse desin 
bir savaş değil, katliam ve soykırım-
dır. Gazze’ye verilen elektriği ve tüm 
insani yardımları kesen; hastaneleri, 
ambulansları, sivillerin yaşadığı bina-
ları bombalayan ve tüm bu yapılan-
lardan adeta gurur duyan bir zihni-
yetle karşı karşıyayız. 

Gazze’ye yönelik orantısız ve ah-
laki temelden yoksun bu saldırılar, 
dünyadaki tüm Müslümanların ve 
vicdan sahibi insanların yüreğinde 
derin yaralar açtı. Fakat Amerika’nın, 
Avrupa’nın ve daha pek çok ülkenin; 
hakkaniyetli ve insani ilkelere dayalı 
bir tutumdan uzak olduğuna da şa-
hit oluyoruz. Mesele Kur’an-ı Kerim 
yakmak olunca özgürlük abidesi ke-
silenler İsrail’i protesto etmeyi bile 
yasaklayan bir tutum içerisindeler 
maalesef” diye konuştu.

‘KUDÜS’ÜN MAHREMİYETİ VE 
MESCİD-İ AKSA’NIN STATÜSÜNE 

HERKES SAYGI GÖSTERİLMELİDİR’
Bölgede barış ve huzurun sağlan-

masının İsrail’in katliamlarına bir an 
önce son vermesiyle mümkün oldu-
ğunu ifade eden Başkan Altay, şöyle 
devam etti: 

“Buna karşılık olarak Hamas da 
aynı şekilde ateşkes ilan etmelidir. 
Akabinde Gazze’ye uygulanan abluka 
koşulsuz olarak son bulmalı ve bölge-

ye uluslararası yardım ulaştırılmalıdır. 
Daha sonra karşılıklı esir takasıyla 
masum insanlar evlerine dönmelidir. 
Bunlar kısa vadede gerçekleşecek 
çözümler. Barışın uzun vadede sağ-
lanması ise ancak; meşruiyeti Birleş-
miş Milletler tarafından kabul edilen, 
coğrafi bütünlüğe sahip ve başkenti 
Kudüs olan bağımsız bir Filistin dev-
letinin kurulması ve tüm dünya ta-
rafından tanınmasıyla mümkündür. 
Aynı zamanda Kudüs’ün mahremiye-
ti ve Mescid-i Aksa’nın statüsüne de 
herkes saygı gösterilmelidir. Bunların 
dışında hangi yol denenirse denensin; 
sadece daha fazla yıkıma, gözyaşına 
ve can kaybına neden olacaktır. Sa-
yın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği 
gibi; ‘İsrail’in devlet olarak varlığını 
sürdürebilmesi ve vatandaşlarının 
güvenliğini sağlaması ancak bu şekil-
de sağlanabilir.’ Türkiye, Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde; coğraf-
yamızı, içine girdiği bu girdaptan en 
hızlı şekilde çıkarmak için çok yoğun 
bir diplomasi çabası göstermektedir. 
Ümit ediyorum ki tüm bu çabalar so-
nuç verir ve bölgede artık herkesin ih-
tiyacı olan kalıcı barış hüküm sürer.”
‘SİZLER İNŞALLAH KUDÜS’ÜN ÖZGÜR 

OLACAĞINI GÖRECEKSİNİZ’
Başkan Altay konuşmasının so-

nunda Kudüs Çalışma Grubu’nun 
önemine değinerek, “Göreve gel-
diğimiz andan itibaren Büyükşehir 
Belediyesi olarak yarışmalarda de-
receye giren tüm arkadaşlarımızı 
Kudüs’e gönderiyoruz. Bireysel 
olarak ben gördüğüm tüm gençlere 
önce Mekke-Medine sonra Kudüs’ü 
ziyaret etmeleri gerektiğini ısrarla 
ifade ediyorum. Çünkü gittiğimiz-
de görüyoruz ki gözü yaşlı Filistin-
liler’in bizi görünce yüzlerinde bir 
tebessüm oluşuyor. Bizi görünce 
yürekten sarılıyorlar, dua ediyorlar 
ve beklentilerini ifade ediyorlar. 
İnşallah bu son yaşananlar oradaki 
kardeşlerimizin kurtuluşuna vesile 
olsun diye temenni ediyorum. Du-
alarımız ve desteğimiz dün olduğu 
gibi bugün de Filistinli kardeşle-
rimizin yanındadır. Yüce Rabbim 
ülkemize, coğrafyamıza ve tüm 
dünyada barış ve huzur içinde bir 
gelecek nasip etsin. Bugün bizleri 
yalnız bırakmayan değerli hocala-
rımıza teşekkür ediyorum ama asıl 
teşekkür buraya kayıtla gelen genç 
kardeşlerimize. Sizler inşallah Fi-
listin’in özgür olacağını, Kudüs’ün 
özgür olacağını göreceksiniz buna 
inanıyoruz” diye konuştu.

Daha sonra Avukat Avukat 
Gülden Sönmez “İsrail’in Ulusla-
rarası Hukuk İhlalleri ve Göçe Zor-
lama Politikaları”, Dr. Öğr. Üyesi 
Arif Behiç Özcan da “İsrail Orta-
doğu’nun Hipergücü Mü?” konu-
lu konuşmalar yaptı. 2 gün süren 
seminer ve çalıştayda, alanında 
uzman akademisyenler; “Sömür-
ge Sonrası İngiltere Halefliğinden 
İsrail’e”, “Filistinli Sivillere Yöne-
lik Güvenlik Sorunları”, “Abluka 
Bölgelerindeki Kaynak ve Ekonomi 
Krizi” konu başlıklarında oturum-
lara katıldı.
 n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi tarihi ve 
kültürel varlıklarla alakalı çalışma-
larını sürdürüyor. Birçok medeni-
yete ev sahipliği yapan ve kadim 
medeniyetimizin izlerinin de yer 
aldığı ve turizm açısından büyük 
potansiyele sahip Gevale Kalesi’n-
de çalışmalarını yürüten Selçuklu 
Belediyesi 3.etap çalışmalarını hızlı 
bir şekilde devam ettiriyor. Kültür 
Turizm Bakanlığı, Selçuklu Beledi-
yesi, Konya Müzeler Genel Müdür-
lüğü ve Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi’nin paydaş olduğu bu tarihi 
çalışma kısa zaman sonra Konya’ya 
çok önemli bir turizm destinasyonu 
daha kazandıracak. 

Pekyatırmacı: Gevale Kalesi, 
Konya turizmini daha da hareket-
lendirecek

Gevale Kalesi’nin her bir kıs-
mının tarihte bir zaman yolculuğu 
yaşattığını söyleyen Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 

çalışmanın tamamlandığında Kon-
ya’nın önemli bir turizm dinamiği 
daha kazanacağının altını çizdi. 
Başkan Pekyatırmacı sözlerini şöyle 
sürdürdü; “Burası hakim bir nokta-
da Konya’nın 360 derece gözlem-
lenebildiği aynı zamanda da Antik 
Dönem’den itibaren bir kalenin bu-
lunduğu önemli bir yerleşim alanı. 
Helenistik, Roma, Bizans, Selçuklu, 
Karamanoğulları ve Osmanlı’ya ka-
dar binlerce yıldır birçok medeniye-
tin tarihi izlerini taşıyor. Yürütülen 
kazılarda, önemli bulgulara ulaşıldı 
ve ulaşılmaya devam ediyor. Yürüt-
tüğümüz çalışmalarla kazıdan çı-
kan eserlerin sergilendiği alanların 
yer alacağı restorasyonlarla birlikte 
Konya’nın turizmine önemli bir kat-
kı sağlamayı düşünüyoruz. Takkeli 
Dağ’ın zirvesinde Gevale Kalesi’ni 
ziyarete gelen misafirlerimiz hem 
tarihin derinliklerine yolculuk ede-
cekler hem de Konya’yı panaromik 

olarak görebilecekler bu anlarını 
fotoğraflayarak zamana iz düşebi-
lecekler. Burada yürüttüğümüz bu 
önemli tarihi çalışmada Kültür ve 
Turizm Bakanlığımız, Konya Müze-
ler Genel Müdürlüğü ve Necmettin 
Erbakan Üniversitesi ile paydaşız 
bu anlamda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.  

“Gevale’de 3.etap çalışmaları-
mızı hızlı bir şekilde sürdürüyoruz”

2012 yılında başlatılan ve Kon-
ya turizmi için büyük önem arz 
eden Gevale Kalesi’ndeki çalışma-
lar ile ilgili bilgi veren Başkan Pek-
yatırmacı 3. etap çalışmaları ile ilgili 
olarak da şu bilgileri paylaştı: “Ger-
çekleştirdiğimiz 3. Etap restorasyon 
uygulamaları ile kalede bulunan 
tapınak bölümüne araç ve yaya 
ulaşımını sağlayan yol kaplamala-
rı ve bu yolların aydınlatmalarını 
gerçekleştiriyoruz. Ayrıca kalenin 
Güney ve Doğu eteğinde bulunan 

kaya mezarların temizliği ve muha-
faza çalışmalarını yürütüyoruz. Bu 
çalışmayla eş zamanlı olarak kaya 
mezarlara olan yaya ulaşımı ve ge-
rekli yerlere 

istinat taş duvar uygulamaları 
da yapıyoruz. Kalede birçok yerde 
bulunan su sarnıçlarının konser-
vasyonu da devam ediyor. Ayrıca 
bu kapsamda bazı burçların res-
torasyonu ile birlikte dehlizin de 
restorasyonu ve koruma altına 
alınması işlemini de yapıyoruz. Ka-
leye yaya ulaşımını sağlayan yaya 
yolu da özgün yapısına uygun ola-
rak restore edilmekte ve güvenlik 
amaçlı istinat ve korkuluk yapı-
yoruz. Daha önce Sille Kaya Islahı 
projesinde uyguladığımız can gü-
venliği tehlikesi oluşturan kayaların 
da kırımı gerçekleştirilerek gerekli 
görülen yerlere güvenlik amaçlı tel 
örgü (mash) uygulamasını gerçek-
leştiriyoruz.”  n HABER MERKEZİ 
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Gevale Kalesi turizme başka bir ufuk açacak!

Büyükşehir Belediyesi Kudüs Çalışma Grubu tarafından düzenlenen “Filistin’de Yükselen İnsani ve Siyasi Kriz Seminer ve Çalıştayı’na katılan Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Altay,  “İsrail’in, hiçbir ahlaki ve vicdani ilke gözetmeksizin yürüttüğü bu operasyon, kim ne derse desin bir savaş değil, katliam ve soykırımdır” dedi

Filistin çalıştayı düzenlendiKaratay Belediyesi’nin eğiti-
me yönelik yatırımları sürüyor. 
Bu kapsamda belediye tarafın-
dan 21 Temmuz’da Nakipoğlu 
Mahallesi’nde temeli atılan Ka-
ratay Belediyesi Osman Benli-
ler İlkokulu’nun inşa çalışmaları 
hız kesmeden devam ediyor. Bu 
kapsamda Karatay Belediyesi’nin 
Hayırsever Osman Benliler'in de 
destekleriyle 21 Temmuz’da Na-
kipoğlu Mahallesi’nde temelini 
attığı 24 derslikli Karatay Beledi-
yesi Osman Benliler İlkokulu’nun 
yapım çalışmaları da hızla ilerli-
yor. 4 bin 222 metrekare inşaat 
alanında hızla yükselen projede 
24 dersliğin yanı sıra, Görsel Sa-
natlar ve Müzik Atölyeleri, Kü-
tüphane, 2 faaliyet ve oyun odası 
ile okul öncesi yemekhanesi bu-
lunacak. 
KARATAY’DA ÖRNEK YATIRIMLARA 

ÖNCÜLÜK EDİYORUZ
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca da, belediye başkan 
yardımcıları ve birim müdürleriy-
le birlikte yapımı süren ilkokulun 
inşa çalışmalarını yerinde ince-
ledi, bilgi aldı. Karatay Belediye-
si olarak eğitime büyük destek 
verdiklerini ifade eden Başkan 
Hasan Kılca, eğitim yatırımlarına 
öncülük ettiklerini belirtti. Hasan 

Kılca; “Hayırseverimiz Osman 
Benliler’in de katkıda bulunduğu 
ilkokulumuzun inşa çalışmaları-
nı yerinde inceledik. Çalışmalar 
hızla sürüyor. Bu projemizle Kon-
ya’mızın ve ilçemizin eğitim ha-
yatına katkı sunarak bölgemizin 
derslik ihtiyacına önemli destek 
veriyoruz. Okulumuz tamamlan-
dığında geleceğimiz olarak gör-
düğümüz çocuklarımız daha kali-
teli ve güzel bir mekanda eğitim 
hayatlarını sürdürecek. Belediye 
olarak geride bıraktığımız 4.5 yıl-
da Karatay’ımıza birçok okul ve 
eğitim tesisi kazandırdık ve Kara-
tay’ımıza kazandırdığımız derslik 
sayısını 129’a yükselttik. Bizler 
eğitim tesisleri kazandırırken 
aynı zamanda geleceğimizi de şe-
killendiriyoruz. Bu kapsamda da 
eğitim hizmetlerinde markalaşan 
ve örnek yatırımlara öncülük edi-
yoruz. 24 derslikli Karatay Beledi-
yesi Osman Benliler İlkokulumuz 
da bunlardan biri.  Okulumuzu 
en kısa sürede tamamlayıp Milli 
Eğitim Müdürlüğümüze teslim 
edeceğiz. Karatay Belediyesi ola-
rak ilçedeki eğitim çıtasını yukarı 
çıkarmaya ve yeni yatırımlarımız-
la eğitim hizmetlerimizi taçlan-
dırmaya devam edeceğiz” dedi. 
 n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi ça-
lışanlarına yönelik hizmet içi 
eğitimleri kapsamında Doç. Dr. 
Saniye Bencik Kangal’ın konuş-
macı olarak katıldığı seminer 
gerçekleştirildi. Büyükşehir Be-
lediyesi Mevlana Kültür Merke-
zi’nde “Teknolojinin Esiri Değil, 
Teknolojiyi Yöneten Çocuklar” 
adlı programda konuşan Doç. Dr. 
Kangal, çocukların ebeveynlerine 
bakarak davranışlarını anlam-
landırdıklarını ve davranışlarıyla 
anne-babalarını taklit ettiklerini 
söyledi.

‘DAVRANIŞ DEĞİŞİKLİĞİNE 
KENDİMİZDEN BAŞLAYACAĞIZ’
Öncelikle davranış değişikli-

ğine evlerimizde başlamamız ge-
rektiğine dikkati çeken Doç. Dr. 

Kangal, “Davranış değişikliğine 
kendimizden başlayacağız. Sabah 
uyandığımız andan itibaren tek-
nolojinin esiri oluyoruz. ‘Keşke 
teknoloji olmasaydı, teknoloji ha-
yatımıza girdi sokak oyunları bitti. 
Teknoloji olmasaydı çocuk sokak-
ta çamurun içerisinde, kirlene-
rek, koşarak, eğlenerek oynamayı 
öğrenecekti’ diyoruz. Ama şunu 
unutuyoruz. Sokak oyunlarını öl-
düren teknolojik gelişmeler değil. 
Sokak oyunlarını bitiren, bizim 
teknolojiye karşı doğru tutumla-
rı geliştiremeyişimizdir. Ben her 
sabah bir teknoloji bağımlısı gibi 
uyandığımda maalesef çocuğum-
da böyle bir yaşam tarzını benim-
siyor” ifadelerini kullandı.
 n HABER MERKEZİ

Karatay’da eğitime 
öncelik!

‘Esir değil, yöneten 
çocuklar’ semineri!

Uğur İbrahim Altay



İsrail'in Gazze Şeridi'ne 7 
Ekim'den bu yana düzenledi-
ği saldırılarda hayatını kaybe-
denlerin sayısı dün itibariyle 2 
bin 329'a yükseldi. Hamas'ın 
silahlı kanadı İzzeddin el-Kas-
sam Tugayları'nın 7 Ekim saba-
hı İsrail'e "Aksa Tufanı" adıyla 
kapsamlı saldırı başlatmasının 
ardından, Filistinli gruplar ile 
İsrail arasındaki çatışmalar 9. 
gününde sürerken İsrail, Gaz-
ze'ye yönelik saldırılarının şid-
detini artırıyor.

İSRAİL-FİLİSTİN ÇATIŞMASI 
ARTARAK DEVAM EDİYOR
Uluslararası Af Örgütü, İs-

rail'in Gazze'de beyaz fosfor 
kullandığına dair kanıtları pay-
laştı. Fotoğraflar, İsrail'in fosfor 
bombası kullandığını bir kez 
daha kanıtladı. Gazze'deki Sağ-
lık Bakanlığından yapılan yazılı 
açıklamaya göre, İsrail'in Gaz-
ze'ye düzenlediği saldırılarda 
114 Filistinli daha yaşamını yi-
tirdi. Buna göre, aralıksız süren 
yoğun bombardımanın 9'uncu 
gününde toplam 2 bin 329 kişi 
öldü, 9 bin 42 kişi yaralandı.
GAZZE'DEKİ SAĞLIK BAKANLIĞI 
"ACİL KAN BAĞIŞI" ÇAĞRISINDA 

BULUNDU
Gazze'deki Sağlık Bakanlığı 

Sözcüsü Eşref el-Kudra, yazılı 
bir açıklama yaptı. Açıklamada, 
"Sağlık Bakanlığı, halka, Şifa 
Hastanesi'ne Gazze Şeridi'nde-
ki tüm hastanelere ve Kan Ban-
kası Derneği şubelerine acil kan 
bağışında bulunmaları çağrısı 
yapıyor." ifadesi kullanıldı.
UNICEF: GAZZE'DE ÇOCUKLARA 

ULAŞMAK İÇİN ACİL İNSANİ 
ATEŞKESE İHTİYACIMIZ VAR
Birleşmiş Milletler Çocukla-

ra Yardım Fonu (UNICEF), ME-
NA'nın X sosyal medya platfor-
mundan konuyla ilgili açıklama 
yayımlandı. Gazze Şeridi'ndeki 
çocukların durumunun "fela-
ket" olarak nitelendirildiği açık-
lamada, şu ifadelere yer verildi:

"UNICEF Gazze Şeridi’ndeki 
çocukların kritik ihtiyaçlarına 
yanıt veriyor ancak erişim gi-
derek zorlaşıyor ve tehlikeli hal 
alıyor. Çocuklara ulaşmak için 
acil insani ateşkese ihtiyacımız 
var."
GAZZE'NİN KUZEYİNDEKİ NÜFU-
SUN YÜZDE 70'İ SAĞLIK HİZMET-

LERİNDEN MAHRUM KALDI"
Birleşmiş Milletler (BM) 

Filistinli Mültecilere Yardım 
Ajansının (UNRWA) merkez-
lerini boşaltması ve hizmetle-
rini durdurmasının ardından 
Gazze'nin kuzeyindeki nüfusun 
yüzde 70'i sağlık hizmetlerin-
den mahrum kaldı. Gazze'deki 
Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eş-
ref el-Kudra, İsrail'in Gazze'ye 
düzenlediği saldırılara ilişkin 
açıklama yaptı. Kudra, İsrail 
ordusunun Gazze Şeridi'nin ku-
zeyinde yaşayan Filistinlilerin 
bölgeyi terk etmesini istemesi 
üzerine UNRWA'ya bağlı mer-
kezlerin boşaltıldığını ve hiz-
metlerin durdurulduğunu ifade 

etti.
Filistinli Sözcü, "Bu nedenle 

Gazze'nin kuzeyindeki nüfusun 
yüzde 70'i sağlık hizmetlerin-
den mahrum kaldı." dedi. Kudra 
açıklamasında ayrıca, İsrail'in 
2014'te düzenlediği saldırıları 
hatırlattı.

"İsrail 2014 yılında 51 gün-
de öldürdüğünden daha faz-
lasını 8 günde öldürdü." diyen 
Kudra, İsrail'in Filistinlilere 
orantısız güç kullanması ve sis-
tematik olarak devam ettirdiği 
saldırıların "etnik temizlik" an-
lamına geldiğini vurguladı.
FİLİSTİN RESMİ AJANSINA GÖRE 

İSRAİL'İN SALDIRILARINDA 
47'DEN FAZLA AİLE NÜFUSTAN 

SİLİNDİ
Filistin resmi ajansı WA-

FA’nın haberine göre, İsrail'in 
abluka altındaki Gazze Şeri-
di'ne saldırılarında 47'den fazla 
ailenin tüm üyeleri öldürüldü. 
İsrail’in Gazze’de sivilleri hedef 
aldığına dikkat çekilen haber-
de, 500’den fazla kişinin öldü-
rülmesiyle 47’den fazla ailenin 
nüfus kayıtlarından silindiği 
aktarıldı.

İsrail ordusunun beyaz fos-
forlu top mermileri kullandı-
ğına yönelik kanıtlar bulundu. 
Uluslararası Af Örgütünün, İs-
rail ordusunun Gazze'nin yoğun 
nüfuslu sivil bölgelerinde beyaz 
fosforlu top mermileri kullan-
dığını belgelediği kanıtlar ara-
sında, Anadolu Ajansı (AA) foto 
muhabirinin çektiği fotoğraflar 
da bulunuyor.
n AA

Toptancılar Çarşısı’nda 
cumartesi günü bir iş yerin-
de yangın çıktı. Yangın itfaiye 
ekiplerinin çalışmasıyla sön-
dürülürken, dumandan etkile-
nen 1 kişi hastaneye kaldırıldı. 
Edinilen bilgiye göre, merkez 
Selçuklu ilçesi Musalla Bağ-
ları Mahallesinde bulunan 
Toptancılar Çarşısı’nda kırta-
siye ve bakkaliye malzemele-
ri satışı yapılan bir iş yerinin 

üst katında yangın başladı. 
Yangın ihbarı üzerine adrese 
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. 

İtfaiye ekipleri yangına 
müdahale ederken, ekiplerin 
çalışmalarıyla yangın söndü-
rüldü. Yangında dumandan 
etkilenen 1 kişi hastaneye kal-
dırıldı. Yangınla ilgili tahkikat 
başlatıldı.
 n İHA

Toptancılar Çarşısı’nda 
yangın çıktı
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Ülke genelinde ‘Narkogüç’ araması! Kadınhanı’nda uyuşturucudan 1 kişi tutuklandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, 34 ilde düzenlenen 
“Narkogüç” operasyonlarında zehir 
tacirleri ve bunların taşeronu olan 
sokak satıcısı toplam 190 şüpheli-
nin yakalandığını açıkladı. Yerlikaya 
paylaşımının devamında 34 ilde 
düzenlenen operasyonların detayla-
rına ilişkin bilgi verdi. Bakan Yerlika-
ya’nın paylaşıma göre,

“Bursa, Malatya, İstanbul, Ha-
tay, Kilis, Diyarbakır, Elazığ, Bitlis, 
Afyonkarahisar, Kütahya, Konya, 
Manisa, Antalya, Iğdır, Samsun, 
Kırıkkale, Yalova, Ağrı, Muğla, Ada-
na, Edirne, Bolu, Batman, Karabük, 
Siirt, Mardin, Hakkari, Düzce, Koca-

eli, Kahramanmaraş, Mersin, Ordu, 
Zonguldak ve Uşak da düzenlenen 
operasyonlarda tutuklular ve ele-
geçirilen uyuşturucu madde var. 
Konya İl Emniyet Müdürlüğünce 
yapılan 2 ayrı operasyonda; 12,5 
kg esrar, 3,5 kilogram bonzai, 0,7 

kilogram metamfetamin ele geçi-
rildi. 7 zehir taciri yakalandı. Bakan 
Yerlikaya, “Uyuşturucu satıcılarının 
geleceğimiz olan gençlerimizi ve 
toplumumuzu zehirlemelerine asla 
izin vermeyeceğiz.” dedi.
n İHA

Kadınhanı’nda uyuşturu-
cu operasyonunda yakalanan 
4 zanlıdan biri tutuklandı. 
İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, uyuşturucu madde 
satışı yapıldığı bilgisi üzeri-
ne çalışma başlattı. Ekipler, 
Osmancık Mahallesi'nde taki-
be aldığı H.K, M.K, M.D. ile 
Y.D'yi yakaladı. 

Şüphelilerin üst aramala-
rında bir miktar uyuşturucu 
madde ele geçirildi. Gözaltına 
alınan zanlılar, jandarmadaki 
işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi. Zanlılardan 
H.K. çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklandı, diğerleri adli kontrol şartıyla serbest bıra- kıldı. n AA

Türkiye’de ilk kez 2020 yılında 
Afyonkarahisar’da ekilen ve yağı 
kozmetik sanayiinde yoğun olarak 
kullanılan, sağlık açısından da bir-
çok faydası olan "Amarant" bitkisi, 
Türkiye’de ikinci olarak Aksaray’da 
yetiştirildi. 2020 yılında bir iş insanı 
tarafından Afyonkarahisar’da Türki-
ye’de ilk olarak ekilen amarant bitki-
si şimdi de Aksaray’da yetiştirilmeye 
başlandı. Yağı kozmetik sanayinde 
oldukça yoğun olarak kullanılan ve 
sağlık açısından da insan vücudunda 
birçok rahatsızlığa iyi gelen amarant 
bitkisi Aksaray’ın Sultanhanı ilçesin-
de yetiştirildi. Sarı, kırmızı ve bordo 
renk tonlarıyla tarlada görsel bir şö-

len oluşturan amarantın Aksaray’da 
yaygınlaşması beklenirken, yüksek 
gelir elde edilen ürün olması nede-
niyle üreticilerinin de yüzünü güldü-
rüyor.

‘FARKLI YERLERDE EKMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ’

Bitkiyle ilgili bilgiler veren Sul-
tanhanı İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Merve Kutlu, “Amarant bitkisi 
kral tohumu olarak da geçen protein 
değeri yüksek yarı tahıllı bir bitki-
dir. Aynı zamanda tohum şeklinde 
yenilen tüketilen bir bitkimizdir. 
Amarantı 2023 yılı Nisan ayında 
Afyonkarahisar’dan sonra ilçemiz-
de deneme amaçlı bir ekim yaptık. 

Dört farklı alanda demonstrasyon 
kurduk, bu kısımda da güzel sonuç-
lar aldık. Amarant bitkisi Afyonkara-
hisar dışında da ilk defa Sultanhanı 
ilçemizde yani Türkiye de Afyonka-
rahisar dışında ekimini gerçekleştir-
dik. Amarant aslında tıbbi aromatik 
bir bitkimizdir, yağı kozmetik sana-
yinde kullanılır, tohumları glütensiz 
un olarak un sektöründe kullanılır. 
Ayrıca bir o kadar da şu an biliyorsu-
nuz kinoa, chia tohumu gibi tohumu 
direkt yoğurda ya da böyle herhangi 
bir içeceğe katılarak direkt olarak da 
tüketilebilir. Yapraklarını kurutarak 
çay olarak yapıyoruz ve diyabete iyi 
geliyor. Afyonkarahisar sağlık bilim-

leri enstitüsü Rektörümüz Nurullah 
Okumuş'un söylediği ve araştırmala-
rına göre amarant bitkisinin sukulent 
oranının fazla olması nedeniyle anti 
kanserojen özelliğinin de olduğu-
nu söylemekte. Malumunuz biz ilçe 
olarak tarım ve hayvancılığın en çok 
bulunduğu ve geçim kaynakları ola-
rak da kullanıldığı bir yerdeyiz. Bizim 
için ekstra bir yönü de köklerinin de 
silaj olarak hayvanlara protein değeri 
yüksek kullanımında, yani çok yönlü 
görsel olarak da çok renkli şenlikli bir 
bitkimiz. Biz inşallah deneme eki-
mini yaptık seneye ilçemizin farklı 
yerlerinde ve bölgelerinde ekmeye 
devam edeceğiz” dedi. n İHA

Filistinli gruplar ile İsrail arasında yaklaşık 9 gündür devam eden saldırılarda hayatını kaybedenlerin sayısı 
dün itibariyle 2 bin 329'a yükseldi. İki ülke arasındaki savaştan ise en çok kadınlar ve çocuklar zarar görüyor 

Gazze, kan kaybediyor!

Türkiye’de ikinci kez üretildi!



Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, şeker 
pancarı üreticisinin sorun ve 
taleplerini TBMM gündemi-
ne taşıdı. Ekici, Tarım ve Or-
man Bakanlığı tarafından bin 
855 lira olarak açıklanan şeker 
pancarı alım fiyatının çiftçinin 
beklentilerinin altında kaldı-
ğını kaydetti. Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, 2023 
yılı şeker pancarı alım fiyatını 
ton başına bin 855 lira olarak 
açıklamıştı. Fiyatın açıklanma-
sının ardından Gelecek Partisi 

Konya Milletvekili Hasan Eki-
ci de şeker pancarlarını teslim 
etmek üzere Ilgın Şeker Fabri-
kası önünde bekleyen çiftçileri 
ziyaret etmiş ve açıklanan fiya-
tı nasıl bulduklarını sormuştu. 
Çiftçiler ise, açıklanan rakamın 
hayal kırıklığı yarattığını ifade 
etmiş ve şeker pancarı alım fi-
yatının en az 2 bin 500 lira se-
viyesine çıkartılması gerektiği-
ni söylemişti.

BU KEZ DE TBMM 
GÜNDEMİNE TAŞIDI

Hasan Ekici, bu kez de şeker 
pancarı üreticisinin sorun ve 
taleplerini TBMM gündemine 

taşıdı. TBMM’de söz alan Ge-
lecek Partisi Konya Milletvekili 

Hasan Ekici, çiftçilerle yaptığı 
görüşmeyi hatırlatarak, çiftçi-
lerin taleplerini sıraladı. Ekici, 
mecliste yaptığı konuşmada 
şunları söyledi:

“Tarım ve Orman Bakanlığı 
şeker pancarı alım fiyatını açık-
ladı. Türkiye’nin önemli şeker 
üretim merkezlerinden birisi 
de Konya. Ben de geçen haf-
ta Konya Ilgın Şeker Fabrikası 
önündeki çiftçilerimizi ziyaret 
ettim. Çiftçilerimize Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın açıkladığı 
bin 855 lira alım fiyatını nasıl 

bulduklarını sordum. Çiftçile-
rimiz geçen sene bin 450 lira 
olan fiyatın bu sene bin 855 
lira olduğunu, artış oranının ise 
yüzde 28 olduğunu ifade ettiler. 
‘Buna karşılık mazot 17 lirada 
41 liraya, işçilik 200 liradan 
500 liraya, tohum bin liradan 2 
bin 500 liraya, gübre ilaç yüzde 
100’ün üzerinde. TÜİK’in açık-
ladığı enflasyon oranı yüzde 61 
iken şeker pancarında yüzde 28 
artışı kabul edemeyiz’ dedi çift-
çilerimiz.”  
n HABER MERKEZİ

7 16 EKİM 2023HABER

12.10.2023 Perşembe günü Çum-
ra Belediye Başkanlığı ve Çumra Ziraat 
Odasının müştereken düzenlemiş ol-
dukları Konya Ovası Sulama Projeleri 
kapsamında Konya Ovasına su veren 
Barajların yerinde görülmesi ve bu hu-
susta yapılan bilgilendirme toplantısına 
Sayın Belediye Başkanı Av. Recep Can-
dan’ın daveti üzerine bende katıldım. Bu 
geziye Panko Birlik Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, Çumralı Mahalle Muhtarla-
rı, Sulama Birliği Başkanları, Kooperatif 
Başkanları, Çumra Ziraat Odası Başkan 
ve Üyeleri, Karaman Ziraat Odası Baş-
kanı ve Çumralı vatandaşlardan oluşan 
250 den fazla kişi katılmıştır. Belediye 
Başkanı Av. Recep Candan bizzat katıla-
rak su temini ve suyun önemi hakkında 
bilgiler vermiştir.

Gezi programına katılanlar ev sahip-
liği yapan DSİ 4. Bölge Müdürlüğü adına 
DSİ 4. Bölge Müdür Yardımcısı Hüseyin 
Koray BİLGİ,   41. Şube Müdürlüğü Fa-
tih PEKER, Konya Ovası Sulaması İş-
letme ve Bakım Şube Müdürlüğünden 
Bülent ÇINAR ve DSİ’nin konu ile ilgili 
uzmanları katılmış ve mahallinde bilgi-
lendirmelerde bulunmuşlardır. 

Konya’ya içme suyu ve sulama 
suyu alınan inşaatı sürmekte veya bitiril-
miş olan Bağbaşı (Eğiste) Barajı, Avşar 
Hadimi Barajı, Mavi Tünel ve Hadimi 
Tüneli, Yalnızardıç Barajı ve Bozkır barajı 
yerinde görülerek yapılanları ve yapıla-
cak olanlar hakkında bilgiler katılımcılara 
yerinde anlatılmıştır. 

Bu geziyi düzenleyen ve Ev sahipli-

ği Çumra Belediye Başkanı Av. Recep 
Candan ve Çumra Ziraat Odası Başkanı 
Adem Şen’e ve verdikleri güzel ümit 
verici bilgilerden dolayı DSİ Bölge Mü-
dür Yardımcısı Hüseyin Koray Bilgi ve 
arkadaşlarına çok teşekkür eder çalış-
malarında başarılar dilerim. 

Bağbaşı Barajı; Göksu Nehri'nin 
kolu Eğiste Deresi üzerinde Mavi Tünel 
projesine su sağlamak amacıyla ya-
pılan su hacmi 205.000.000 m3 olup 
barajın suyu içme ve sulama amaçlı 
Konya Kapalı Havzasına aktarılmaktadır. 
Göksu nehrinin iki önemli kolundan biri 
üzerinde yapılmış olan Bağbaşı barajının 
suyu 17 kilometre uzunluğundaki Mavi 
Tünelle Bozkır Barajına aktarılmaktadır. 
KOSKİ verilerine göre 30.09.2023 tari-
hinde 60.000.000 m3 su olduğu belir-
tilmektedir. 

Afşar Barajı; Göksu nehrinin kol-
larından Ilıcapınar Deresi üzerinde, 
Konya'nın Afşar, Taşkent köyü yakı-
nında kurulmuş olan baraj, KOP projesi 
kapsamında Konya Ovası sulamasında 
kullanılmak üzere su depolanmaktadır. 
Barajın temelden yüksekliği 127 m, 
depolama hacmi 386 milyon m³'tür. 
Yetkililerin yerinde verdiği bilgilere göre 
yapımı tamamlanmış henüz kesin ka-
bulü yapılmamış olan barajda su miktarı 
giderek artmaktadır. Baraj suyu yapıl-
makta olan 2025 yılı veya en geç 2026 
yılında tamamlanacak olan 18 kilometre 
uzunluğunda Hadimi Tüneliyle Bağbaşı 
Barajına su verecektir.

Yalnızardıç Barajı ve HES Antal-

ya'nın Alanya ilçesinde 
Taşkent- Alanya yolu 
kenarında Gevne Çayı 
üzerindedir. Enerji amaçlı 
kurulmuş olan bu baraj-
dan Konya Ovasına su 
aktarılması planlanmıştır. 

Bozkır Barajı; Dev-
let Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğünce yapımı 
tamamlanan 361 mil-
yon metreküp su tutma 
kapasitesine sahip olan 
Konya'daki Bozkır Barajı 27 Ağustos 
2020 tarihinde su tutmaya başlanmış-
tır. Konya Ovası Projesi (KOP) kapsa-
mında, farklı havzalardan Konya Kapalı 
Havzası'na su aktarılması, aynı zaman-
da enerji, sulama ve içme suyu olarak 
fayda sağlanması amacıyla geliştirilen 
projelerden biridir.  

Değerli okuyucularım, Cenab-ı 
Allah yüce kitabımızda insanı önce top-
raktan sonra bir damla sudan yarattığını 
bildirmektedir. Toprak ve su, insan için 
her ikisi de son derece önemlidir. 

Toprak vatan, üzerinde yaşadı-
ğımız, ekip diktiğimiz tarlalarımız ve 
sonunda nasipse içinde yatacağımız 
yerdir. Su ise hayatın kaynağı, canlıların 
yapısında olması, yediğimiz içtiğimiz 
gıdaların oluşumunu sağlayan bitkiler-
de fotosentezin temel maddesidir. Her 
canlı suya ihtiyaç duymaktadır. Bitki-

lerde verimliliği ve kaliteyi 
artıran önemli nedenlerin 
başında da su gelmekte-
dir. Bitki yetiştirilen alan-
larda bitkilerin su ihtiyacı 
ya doğrudan yağışlarla 
veya sulama suyu verile-
rek karşılanmaktadır. 

Çumra’nın yıllık orta-
lama yağışı 306 mm’dir.  
Çumra’da yetiştirilen bit-
kilerin su ihtiyacı kadar 
yeterli yağış ve yağışın 

dağılımı bakımından istenilene uygun 
olmadığından birçok bitki yetişme 
döneminde mutlaka sulama suyuna 
ihtiyaç duymaktadır. Bu nedenle üreti-
cilerimiz ya yüzeysel su kaynaklarından 
veya yeraltı su kaynaklarından su almak 
mecburiyetindedir. 

Bölgede DSİ verilerine göre mevcut 
su kaynaklarından sulanabilecek alan 
494.511 hektardır. Bölgede sulanan 
alan miktarı ise yine DSİ verilerine göre 
862.631 hektardır. Bu resmi rakamlar 
da göstermektedir ki Konya’da bir su 
açığı vardır. Ayrıca su sadece tarımda-
ki üreticiye değil tarım dışı sektörleri de 
ilgilendirdiği ve bu su kaynaklarının hep 
birlikte paylaşıldığını düşünmek ve göz 
önüne alınması gerektiğinden mevcut 
su yeterli değildir. O halde bu su açığını 
kapatmak için dış kaynaklardan ovaya 
su getirilmelidir.  

Ülkemiz ve Konya’mız insanı için 
sevindirici gelişmeleri yerinde görmek 
beni son derece mutlu etti, umarım 
geziye katılan üreticilerimiz de bu geliş-
melerden mutluluk duymuştur. 

Ovada su açığı olduğuna göre ne 
yapılmalıdır sorusu herkesin sorduğu 
sorudur. Dünde bunu katılımcıların 
bilgilendirilmesi sonrası bazılarının ko-
nuşmalarından ve bazı üreticilerin de 
yüz ifadelerinden anladım. Yetkililere 
dedikleri şu; tamam, güzel,  yaptıklarınız 
için ellerinize sağlık, ama benim tarlama 
2023 yılı ürün döneminde bir yudum su 
vermediniz, ben hep yeraltı suyunu kul-
landım, korkarım gelecek yıllarda onu 
da çok zor kullanacağım ve belki de hiç 
kullanamayacağım, buna bir çare bulun 
demektedirler. İşte bu tehlike, Konya- 
Çumra tarımsal üreticisi ve Konya’nın 
toplam tarımsal üretimi çok çok önemli 
bir mesajdır. Bu mesaj hafife alınmama-
lıdır.

Bu geziyi Temmuz veya Ağustos 
ayı içerisinde yapmış olsaydık, katılım-
cıların çoğunun elinde bir pet su şişesi 
olacaktı, çünkü hava o dönemde çok 
sıcak olduğundan insan su ihtiyacını gi-
dermek için suyunu yanında taşıyacaktı, 
ancak gezi günü hava serin olduğu 
için böyle bir görüntü yoktu. Bitkilerde 
böyledir, gelişme dönemlerinde farklı 
olarak sıcak günlerde daha fazla suya 
serin günlerde daha az suya ihtiyaç du-
yarlar. Üretici ürettiği ürünü yetiştirdiği 
döneme göre su ihtiyacını karşılamak 
zorunda, su bulmazsa yetiştiremeyece-

ğinden üretimden vazgeçme zorunda 
kalacaktır. İşte bu sonuç Ülkemiz, Kon-
ya Ovası ve Çumra için en kötü sonuç 
olur. O nedenle bu noktaya gelmeden 
bu barajların, küçük su kaynaklarının de-
ğerlendirilmesi yanında Konya Ovasına 
dış havzalardan acilen su getirilmelidir. 
DSİ Genel müdürlüğü ve Bölge Mü-
dürlüklerinin ülke genelinde çok sayıda 
yapılmış projeleri vardır, bunlar ahayta 
geçirilmelidir.

Özellikle bazı kimselerin dillendirdi-
ği “şu bitkiyi ekme, bu bitkiyi ekmeyin” 
demeleri doğru bir yaklaşım değildir. 
Bu söylemler geçekleşirse sonucunda 
bu güzel ülkemin tarım ürünlerinde 
dışa bağımlılığını artıracak ve ülkede 
istenmeyen bazı sosyal olaylara yol 
açacağı unutulmamalıdır. Dış ülkelerin 
çiftçilerine verilecek paralar yerine ülke 
çiftçisinin üretimi için gerekli su ihtiyacı-
nı karşılayacak sulama yatırım projeleri 
acilen hayata geçirilerek Ovaya su temi-
ni sağlanmalıdır.

Böyle önemli bir konunun günde-
me taşınmasında emeği geçen ve gezi 
programını düzenleyen ve ev sahipliği 
yapan Çumra Belediye Başkanı Av. 
Recep Candan ve Çumra Ziraat Odası 
Başkanı Adem Şen’e ve verdikleri bilgi-
lerden dolayı DSİ IV. Bölge Müdürlüğü 
yetkililerine tekrar teşekkür ederim. 
Temennim Konya- Çumra- Karaman 
çiftçisinin sesinin duyulmasıdır.

Tarımdaki üreticinin umutlarının 
gerçekleşmesi dileklerimle hoşça 
kalınız.  

ÇUMRALILARIN KOP GEZİSİ

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Deniz platformlarının ana si-
lahları arasında yer alan 76/62 
milimetre Milli Deniz Topu'nun ilk 
teslimatı Açık Deniz Karakol Gemisi 
için yapıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri-
nin ihtiyaçlarını güvenli ve istikrarlı 
şekilde karşılamak amacıyla faaliyet 
gösteren Makine ve Kimya Endüst-
risi (MKE) AŞ, bir yandan güncel 
tehditlere yönelik yeni çözümler 
geliştirirken bir yandan da yurt dı-
şından tedarik edilen sistemlere 
milli alternatifler üretiyor. Bu kap-
samda, bugüne kadar yurt dışından 
temin edilen ve MKE AŞ tarafından 
yürütülen çalışmalarla yerli imkan-
larla geliştirilip üretilen Milli Deniz 
Topu'nun, sözleşme karşılığı ilk tes-
limatı gerçekleştirildi.

TÜRKİYE'NİN DENİZLERDEKİ 
HAKLARINI KORUYACAK

Kara testlerini başarıyla tamam-
lamasının ardından liman ve deniz 
testleri için TCG BEYKOZ korveti-
ne entegre edilen Milli Deniz Topu, 
platform üstü testler sonrası göreve 
hazır hale getirildi. Bu gelişmenin 
ardından aldığı siparişler için ha-
rekete geçen MKE AŞ, Milli Deniz 
Topu'nun ilk teslimatını Açık Deniz 
Karakol Gemisi'ne yönelik gerçek-
leştirdi. Türkiye'nin denizlerdeki 
hak ve menfaatlerini etkin şekilde 

korumak amacıyla yürütülen Açık 
Deniz Karakol Gemisi Projesi kap-
samında geliştirilen 2 gemide, Milli 
Deniz Topu kullanılacak. Ağır silahlı 
karakol gemileri; istihbarat gözetle-
me ve keşif, arama kurtarma, terö-
rizmle mücadele, denizde denetim 
harekatı, deniz özel harekatı gibi 
temel görevleri icra edecek.

YENİ TESLİMATLAR İÇİN 
ÜRETİM BAŞLADI

MKE AŞ, Açık Deniz Karakol 
Gemisi Projesi'nin ikinci gemisi 
ile MİLGEM 6, 7, 8'inci gemilerin-
de yer alacak Milli Deniz Topu için 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sana-
yii Başkanlığı ile sözleşme imzala-
dı ve üretime başladı. Şirket, ciddi 

bir ihracat potansiyeline sahip olan 
Milli Deniz Topu'nun yakın zaman-
da yurt dışı kullanıcılara sunulması 
için de görüşmeler yürütüyor. Türk 
Deniz Kuvvetlerinin çok daha güçlü 
ve etkin bir hareket kabiliyetine ka-
vuşmasına imkan sağlayacak Milli 
Deniz Topu sayesinde yurt dışından 
tedarikte karşılaşılan yüksek mali-
yetler ve gizli ambargoların önüne 
geçilecek. Yurt dışından temin süre-
cinde verilen uzun süreler nedeniy-
le projelerde yaşanan gecikmeler de 
ortadan kalkacak.

SIRADA 127 MİLİMETRE 
DENİZ TOPU VAR

Milli Deniz Topu; hava savunma 
harbi, su üstü harbi ve kara bom-
bardımanı görevlerinde kullanılıyor. 
Dakikada 80 atıma ulaşabilen sis-
tem, yaklaşık 20 kilometre menzile 
ulaşıyor.Proje için Türk savunma 
sanayisindeki kabiliyetlerden etkin 
şekilde yararlanan MKE AŞ, Milli 
Deniz Topu'nu 12 ay gibi kısa sü-
rede üretti. 76 milimetre topta elde 
edilen başarı ve tecrübe ile 127 
milimetre Deniz Topu'nun da MKE 
AŞ tarafından üretilmesi için Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığı ve Milli Sa-
vunma Bakanlığı Tersaneler Genel 
Müdürlüğü ile koordineli geliştirme 
çalışmalarına başlandı. n AA

Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyaçlarını güvenli ve istikrarlı şekilde karşılamak amacıyla faaliyet gösteren Makine ve Kimya En-
düstrisi (MKE) AŞ, deniz platformlarının ana silahları arasında yer alan 76/62 milimetre Milli Deniz Topu'nun ilk teslimatını yaptı

Deniz Topu’nda büyük gurur!

Şeker pancarı beklentisi, TBMM’ye taşındı



DILME MAKINESI 
OPERATÖRÜ

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

ÜRETIM ELEMANIVASIFSIZ

ÖN MUHASEBE 
ELEMANI

IŞ TANIMI
Gıda ambalajı üzerine faaliyet göstermekte olan firmamızda 

görevlendirilmek üzere;
Lise, Meslek Lisesi veya Meslek Yüksek Okulu mezunu, 

Vardiyalı olarak çalışmaya engeli olmayan,
Ambalaj sektöründe dilme makinelerinde çalışmış olan,

En az 3 yıl tecrübesi olan,
Disiplinli, düzenli ve sorumluluk sahibi

Ekip çalışmasına uyumlu, 
İletişim yeteneği kuvvetli, 

Öğrenmeye istekli ve gelişime açık, 
Konya’da ikamet eden ve fabrikamızın üretim bölümünde görev 

yapacak “Dilme  Operatörü” aramaktayız.

IŞ TANIMI

FABRİKAMIZDA ÇALIŞACAK DÖVME PERSONELİ ALINACAKTIR

IŞ TANIMI
ön muhasebe konusunda en az 2 yıl tecrübesi olan, tercihen 

lisans mezunu, evli, dış görünümüne önem veren, insan 
ilşkilerinde başarılı, ekip çalışmasına uyum sağlayan, ms office 

programlarını iyi derecede kullanabilen, sorumluluk sahibi, 
tercihen bay takım arkadaşları aramaktayız. müracatlar şahsen 

yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, 
Muaf, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 55, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Lise, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl 

PAZARLAMA ELEMANI
IŞ TANIMI

İnsan ilişkilerinde başarılı, kariyerinin satış alanında ilerletmeyi 
amaçlayan, performansa dayalı yüksek kazanç hedefleyen, 

müşteri memnuniyetine önem veren, ekip çalışmasına yatkın, 
pozitif ve güler yüzlü elemanlar alınacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, 

Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Tecilli 
Deneyim: Deneyimsiz

E-TICARET SORUMLUSU
IŞ TANIMI 

FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE E-TİCARET 
/SATIŞ PAZARLAMA PERSONELİNE İHTİYACIMIZ 

VARDIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversite, Asker-

lik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ
IŞ TANIMI

   Çalışan personelleri belirli noktalardan alarak, 
iş yerine ulaşımını sağlayacak ve aynı şekilde 

bırakacak,
Mal ve ürün sevkiyatı yapacak,

Depoda gerekli malzeme yükleme boşaltma sürecine 
destek olacak,

Üretim birimine destek olacak,
Araç kullanımında trafik kurallarına riayet edecek,

Şirkete ait araçların bakım ve temizliği ile ilgilenecek,
Şirket ile ilgili bilgileri dışarıya aktarmayacak,

Gelen-giden nakliye ve yükleri takip etme gibi işleri 
organize etmesi gerekmektedir.

 GENEL NİTELİKLER

Disiplinli, takım çalışmasına uyum sağlayabilen,
İnsan ilişkileri kuvvetli,

Tercihen Konya Otogar/Yazır tarafında ikamet eden,
 Şoför çalışma arkadaşı aramaktayız.

İlgilenen adayların görüşme öncesinde muhasebe@
modelofset.com.tr mail adresine CV’lerini 

göndermeleri rica olunur.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortao-

kul, Lise, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 3 - 4 Yıl

KEPÇE OPERATÖRÜ
IŞ TANIMI

Gübre Üretim yapan firmamızda 2 vardiyalı sistemde 
çalışacak Loder kepçe  (950 h Cat Kepçe) operatörü 

aranmaktadır. 
1-Devam Primi
2-Vardiya Primi

3-Üç ayda bir maaş ikramiye verilecektir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

OFIS TEMIZLIK 
ELEMANI

IŞ TANIMI
Şirketimiz bünyesinde çalıştırmak üzere idari kısım çay ve 

temizlik işlerini yapabilecek temizlik ve hijyen kurallarına önem 
veren daha önce bu işle ilgilenmiş deneyimi olan çalışma 

saatlerine uyum sağlayabilecek ve uzun süreli çalışma hedefi 
olan çalışma arkadaşı arıyoruz.

 KAYNAK USTASI

IŞ TANIMI
ANKARA YOLU TÖMEK MEVKİİNDE BULUNAN 

DEPOMUZA (ASELSAN KARŞISI)
LASTİK DEPOMUZUN YÜKLEME - BOŞALTMA 

BÖLÜMÜNDE 
ÇALIŞACAK DEPO PERSONELİ ARAMAKTAYIZ

IŞ TANIMI
DEĞİRMEN PAKETLEME MAKİNELERİ İMALATI YAPAN 

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE ELEKTRİK 
VE GAZ ALTI KAYNAKÇISI ARAYIŞIMIZ BULUNMAKTADIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Okur Yazar Değil, 

İlkokul, Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, 
Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

DESTEK ELEMANI
IŞ TANIMI

Konya 3 OSB’de bulunan fabrikamızda değerlendirmek üzere içecek 
servis görevlisi aranmaktadır.

20-42 yaş aralığında olan,
Dış görünümüne özen gösteren,

Temizliğe önem veren,
Konya’da ikamet eden yada Konya’da ikamet edebilecek olan

İçecek servis görevlisi aranmaktadır.
Not: Başvurular 3 OSB’de bulunan fabrikamız İK birimine yapılacaktır.

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın Yaş Aralığı: 20 - 43 Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Muaf Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 30, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapılmadı 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

8 16 EKİM 2023



- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

9 16 EKİM 2023İLAN

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4



AK Parti Konya Milletvekili Meh-
met Baykan, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Atletizm Fede-
rasyonu Başkanı Fatih Çintimar, Özel 
Sporcular Federasyonu Başkanı Birol 
Aydın, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Abdurrahman Şahin, SOBE Vakfı Baş-
kanı Mustafa AK ve Down Sendrom-
lular Futsal Milli Takımı oyuncularının 
da katılımıyla Kışla Caddesi üzerinde 
kurulan başlangıç ve bitiş çizgisinde 
saat 08.30’da önce 10 kilometre koşu-
sunun ardından 21 kilometrelik Ulus-
lararası Yarı Maratonun startı verildi.

“ULUSLARARASI KONYA 
YARI MARATONU BİR MARKA OLMA 

YOLUNDA İLERLİYOR”
Yarış öncesinde konuşan AK Parti 

Konya Milletvekili Mehmet Baykan, 
bu yıl ikincisi düzenlenen organi-
zasyonun geçen yıla göre daha fazla 
katılımcıyla gerçekleştiğini ifade etti. 
Uluslararası Konya Yarı Maratonu’nun 
bir marka olma yolunda yıllar geçtik-
çe daha da güzelleşeceğini kaydeden 
Baykan, “Konya’nın güzellikleri, tari-
hi, estetiği, gün yüzünde olanlar ön 
plana çıkacak. Yurt içinden ve yurt 
dışından katılımcılara başarılar diliyo-
rum. Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Uğur İbrahim Altay’a ve ekibi-
ne bu güzel spor organizasyonu için 
teşekkür ediyorum. Konya’nın spor 
şehri tarafının, son yıllarda kazanmış 
olduğu birçok spor tesisinin ön plana 
çıkması adına çok faydalı bir orga-
nizasyon olduğunu düşünüyorum” 
cümlelerini kullandı.

GELİRLER SOBE’YE BAĞIŞLANACAK
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay, yaptıkları 
tüm organizasyonları bir sosyal so-
rumluluk olarak gerçekleştirdiklerini 

vurgulayarak, Uluslararası Konya Yarı 
Maratonu’nun tüm gelirlerinin bu yıl 
da Türkiye’nin en büyük otizm mer-
kezi olan SOBE Vakfı’na bağışlanaca-
ğını ifade etti.
“NE ZAMAN BİR İYİLİK HAREKETİ OLSA 

KONYA HEP İÇİNDE”
Meram Belediye Başkanı Musta-

fa Kavuş, “Konya iyilikler, güzellikler 
şehri ve Mevlana’nın şehri. Mev-
lana’nın hoşgörüsüyle yetişmiş ve 
onunla özümsenmiş bir şehir. Bugün 
de biz tüm Konya olarak hatta Kon-
ya’ya gelen birçok misafirimizle yak-
laşık 15 bin kişiyle beraber SOBE için 
iyiliğe koşuyoruz. Katılım çok güzel. 
Geçen sene de kalabalıktı ama her 
yıl artarak devam ediyor. Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza çok teşekkür 
ediyorum. Ne zaman bir iyilik hareketi 
olsa Konya hep içinde, Konyalılar hep 
içinde ve bu sinerji ve enerji her tarafa 
yayılıyor. Herkesi çağırıyor ve kapsı-
yor” ifadelerine yer verdi.

“BÜYÜK BİR SOSYAL 
SORUMLULUK PROJESİNE DE 

DÖNÜŞMÜŞ DURUMDA”
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne ve Atletizm Federasyonu’na 
teşekkür ederek şöyle konuştu: “2. 
Uluslararası Konya Yarı Maratonu, ar-
tık Konya’nın bir markası olma yolun-
da ilerliyor. Bu sene 26 ülkeden 15 bin 
koşucumuz bu maratona katıldı. Ma-
ratonun en önemli özelliklerinden biri 
de tüm gelirlerin SOBE’ye bağışlana-
cak olması. Bu yarı maratona katılan 
tüm sporcularımızın, koşucularımızın 
buradaki katkıları tamamen SOBE’ye 
gidecek. Bu yüzden büyük bir sosyal 
sorumluluk projesine de dönüşmüş 
durumda. Tüm katılımcılara teşekkür 
ediyorum, başarılar diliyorum.”

“BUGÜN AYNI ZAMANDA 
ADIMLARIMIZI İYİLİĞE ATIYORUZ”

Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca da “Konya’mız Hazreti Mevla-
na’nın, sevginin, barışın şehri. Bu-
raya onun ‘gel’ çağrısıyla gelen tüm 
sporcu kardeşlerimize ‘hoş geldiniz’ 
diyorum. İnşallah Konya’dan mem-
nun ayrılırlar. Bugün aynı zamanda 
adımlarımızı iyiliğe atıyoruz. Önemli 
bir sosyal sorumluluk projesini de ye-
rine getirmeye çalışıyoruz. Bu orga-
nizasyonun gelirleri de otizmli birey-
ler için Türkiye’de büyük hizmetler 
yapan SOBE Vakfımıza bağışlanacak. 
Bu da ayrı bir güzellik. Tüm sporcula-
rımıza başarılar diliyorum” dedi.
“SPOR BAŞKENTİ OLAN BİR ŞEHRİN 

BÖYLE BİR MARATONU OLMASI 
GEREKİYOR”

Atletizm Federasyonu Başkanı 
Fatih Çintimar, “Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımızla birlikte ger-
çekleştirdiğimiz yarı maraton ve 
halk koşusu Konya’ya hakikaten ya-
kıştı. Konya Spor Başkenti ünvanını 
almış bir şehrimiz. ‘Spor Başkenti’ 
olan bir şehrin de böyle bir marato-
nu olması gerekiyor. Bu yıl ikincisi 
düzenleniyor. Hakikaten çok profes-
yonel bir ortamdayız. İnşallah önü-
müzdeki yıldan itibaren uluslararası 
takvimde de yerini alarak devam 
edecek. Buraya emek veren, bu or-
ganizasyonu yapan bütün gönüllü 
ekibe, bütün belediye ekibimize ve 
emniyet güçlerimize, yolda görev 
yapan hakemlerimize teşekkür edi-
yorum” diye konuştu.
“MİLLİ SPORCULARIMIZLA BERABER 
KONYA’DA BULUNMAKTAN BÜYÜK 

ZEVK DUYUYORUM”
Türkiye Özel Sporcular Spor Fe-

derasyonu Başkanı Birol Aydın da 
şu ifadeleri kullandı: “Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanımızın hima-
yelerinde, bütün belediyelerimizin 
desteğiyle bugün iyiliğe koştuk. 
Biz de bugün Avrupa Şampiyonu 
Down Sendromlular Futsal Milli Ta-
kımımızla buraya geldik. Burada bir 
farkındalık yaratılıyor. Bugün milli 
sporcularımızla beraber Konya’da 
bulunmaktan büyük bir zevk duyu-
yorum. Ayrıca Konya bugün A Milli 
Futbol Takımı’mıza da ev sahipliği 
yapıyor. İnşallah akşam da A Milli 
Futbol Takımı’mızla beraber orada 
olacağız. Bugün bu maratonda iyi-
liğe koşan bütün sporcularımıza ba-
şarılar diliyorum. Konya’nın, Büyük-

şehir Belediye Başkanımızın bizde 
büyük emeği var. Bugün Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza destek, onun 
emeklerini boşa çıkarmamanın mut-
luluğuyla davet gelince biz de özel 
sporcularımızla Konya’ya koşarak 

geldik. Bu etkinliği düzenleyen her-
kese çok teşekkür ediyorum.” 

“GELİRLERİNİN SOBE VAKFI’NA 
BAĞIŞLANMASI AYRI BİR GÜZELLİK 

KATIYOR”
SOBE Vakfı Yönetim Kurulu Baş-

kanı Mustafa Ak, “Bu güzel günde, 
güzel organizasyonu yapan Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür edi-
yoruz. Her yönüyle güzel bir orga-
nizasyon. Gelirlerinin SOBE Vakfı’na 
bağışlanması ayrı bir güzellik katıyor. 
Bu gelirlerin bize aktarılmasının yanı 
sıra otizmin tanınırlığının artırılması 
için de önemli bir fırsat.

 Katılan herkese çok teşekkür 
ediyoruz” değerlendirmesinde bu-
lundu. Halk koşusu startında konu-
şan Konya Valisi Vahdettin Özkan, 
beden ve ruh sağlığı için sporun çok 
önemli olduğuna dikkati çekerek, 
“Obeziteyle mücadele başta olmak 
üzere Dünya Sağlık Örgütü ve Sağ-
lık Bakanlığımızın ortaya koyduğu 
perspektife de çok uygun böylesine 
bir faaliyet. Sağlıklı yaşam için ha-
reket, harekette bereket var diyoruz. 
Bu berekete vesile olan belediyeleri-
mize teşekkür ederiz” diye konuştu. 
AK Parti Konya Milletvekili Mehmet 
Baykan, Konya’ya “2. Uluslararası 
Konya Yarı Maratonu”nun çok ya-
kıştığını belirterek, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
teşekkür etti.

“MARATONUN EN KIYMETLİ KISMI 
HALK KOŞUSU”

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, yarı ma-
ratonun en kıymetli kısmının Halk 
Koşusu olduğunu vurguladı. Başkan 
Altay; “Çünkü şehir sadece araçlara 
ait değil. Şehrin sahibi bizleriz. Onun 
için çocuklarımızla, eşlerimizle her 
zaman araçla geçtiğimiz yerlerden 
yürüyerek, bu şehri daha iyi tenef-
füs etme imkanı buluyoruz. Katılı-
mın her geçen yıl artıyor olması bizi 
cesaretlendiriyor. Katılımlarınızdan 
dolayı hepinize teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

“BÖYLE ANLAMLI BİR
 ORGANİZASYONDA OLDUĞUM İÇİN 

MUTLUYUM”
Yürüyüş esnasında maratonla 

ilgili görüşlerini paylaşan şampiyon 
sporcu Mete Gazoz ise, böyle anlamlı 
bir organizasyonda olduğu için çok 
mutlu olduğunu ifade ederek, emeği 
geçenlere teşekkür etti. Konya Yarı 
Maratonu’na halk koşusuyla birlikte 
yaklaşık 15 bin sporcu katıldı.
n HABER MERKEZİ
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•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMIZLIKÇI ELAMANI 

ARANIYOR

Menzil- İdris Balcı çiftinin 
kızı Sedef ile Arzu- Hidayet çif-
tinin oğlu Halil, yapılan düğün 
merasimiyle dünya evine girdi. 
Sedef ve Halil çifti, Çumra’da, 
Belediye Düğün Salonu’nda 
yapılan düğün merasimine 
sevdiklerini, “Ömrümüzün en 
güzel yolculuğuna çıkarken 
düğün törenimizde sizleri de 
aramızda görmekten mutluluk 
duyarız.” sözleriyle davet etti. 
Balcı ve Çalışkan ailelerini se-
venleri, akrabaları ve dostları 
yalnız bırakmazken; aileler de 
genel misafirleri kapıda karşı-

ladı. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Sedef ve Halil çiftine 
ömür boyu mutluluk; Balcı ve 

Çalışkan ailelerine ‘hayırlı ol-
sun’ dileklerimizi iletiyoruz. 
n SAMET AKTAŞ

Havva ve Mehmet Can çifti-
nin kızı Ayşe ile Hatice ve Ye-
niden Refah Partisi Eski Konya 
İl Başkanı Adnan Acar'ın oğlu 
Musa Kazım dünyaevine girdi. 

8 Ekim 2023 Pazar günü 
Mersin'de gerçekleştirilen dü-
ğün merasiminden sonra 15 
Ekim 2023 tarihinde Konya Yu-
vakur Düğün Salonunda gelen 
misafirlere geleneksel Konya 
pilavı ikram edildi. Genç çifti ve 
ailelerini bu mutlu günlerinde 
sevenleri ve akrabaları yalnız 
bırakmadı.

Bizler de Yenigün Gazetesi 
olarak genç çifte mutluluklar 

diler, ailelerini tebrik ederiz.
n TUBA KAYA

Adnan Acar oğlunu evlendirdi Balcı ve Çalışkan aileleri akraba oldu

Selçuklu’nun en gözde okul-
ları arasında yer alan Cahit Za-
rifoğlu İlkokulu’nda her gün bir 
etkinlik yapılıyor. Bu kapsamda 
1-İ sınıfı, MutfakS Restoran’da 
kahvaltı programında bir araya 
geldi. Programa 1-İ Sınıf Öğret-
meni Dilek Kaygısız, Eğitimci 
Dr. İsmail Kaygısız, öğrenciler 
ve velileri katıldı. Öğrencileri ve 
velileriyle bir araya gelmekten 
mutluluk duyduğunu dile geti-
ren Cahit Zarifoğlu İlkokulu 1-İ 
Sınıf Öğretmeni Dilek Kaygısız, 

yıl içinde farklı etkinliklere imza 
atacaklarını, bu etkinliklerin öğ-
retmen ve öğrenci arasındaki 
kaynaşmayı güçlendireceğini 
ve başarıyı da beraberinde ge-
tireceğini ifade etti. Kaygısız, 
daha sonra şöyle konuştu: “Te-
orik eğitimin yanı sıra, pratikle 
de bilgilerimizi pekiştireceğiz. 
Öğrencilerimiz ve velilerimiz 
arasındaki bağı artıracağız. Be-
lirli periyotlarda bu ve benzeri 
organizasyonlara imza atarak, 
birlikteliğimizi güçlendireceğiz.” 

Programla veliler birbirlerini 
daha yakından tanıma fırsatı bu-

lurken, öğrenciler de eğlenceli 
zaman geçirdi. n SAMET AKTAŞ

Minikler, kahvaltı programında buluştu 

Konya Büyükşehir Belediyesi ile Selçuklu Otizmli Bireyler Vakfı (SOBE) tarafından “İyiliğe Koşuyoruz” temasıyla 
bu yıl ikincisi düzenlenen “Uluslararası Konya Yarı Maratonu” 26 ülkeden 15 bin sporseverin katılımıyla yapıldı

İyilik için marotonda yarıştılar 



KASKF değerli isimlerini yaşatacak
Konya’da spor camiasına geçmiş dönemde önemli hizmetler sunmuş mer-

hum; İsmail Mirza, Muzaffer Evren, Naci Renklibay ve Tevfik Türkkan’ın isimleri 
yeni yapılan spor tesislerine verildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı nezdinde Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne Konya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ta-
rafından teklif edilen, Konya spor camiasına hizmetler olan  merhum; İsmail 
Mirza, Muzaffer Evren, Naci Renklibay ve Tevfik Türkkan’ın isimleri spor tesis-
lerimizde sonsuza kadar yaşatılacak.

Saraçoğlu Spor Tesisleri’nde hokey sahasına ismi verilen merhum İsmail 
Mirza amatör spor kulüplerimizden Sağlıkspor’un uzun yıllar kulüp başkanlığını 
ve bir dönemde Konya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu başkanlığını yaptı. 
Çim sahaya ismi verilen merhum Naci Renklibay, Konya amatör ve profesyo-
nel futbolumuza futbolcu ve antrenör olarak hizmet ederken 2 sentetik sahaya 
isimleri verilen merhum Muzaffer Evren amatör futbolumuza kaleci ve antrenör 
olarak uzun yıllar hizmet ederken bir çok dönemde de TÜFAD başkanlığı yaptı. 
Merhum Tevfik Türkan’da Konya amatör ve profesyonel futbolumuza uzun yıllar 
futbolcu ve antrenör olarak hizmet etti.

REMZİ AY TEŞEKKÜR ETTİ
Saraçoğlu Spor Tesisleri’nde ki; İsmail Mirza Hokey Sahası, Naci Renk-

libay Cim Sahası, Muzaffer Evren Sentetik Sahası ve Tevfik Türkkan Sentetik 
Sahası olarak Konya gençliğine ve sporuna hizmet edecek sahaların ahde vefa 
duyarlılığı ile isimlerin verilmesi noktasında Konya Amatör Spor Kulüpleri Fe-
derasyonu Başkanı Remzi Ay; Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak 
ile Ak Parti Konya Milletvekilimiz Mehmet Baykan’a ve emeği geçen herkese 
amatör spor ailemiz adına ayrı ayrı teşekkür etti.
 n SPOR SERVİSİ
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Stanojevic alarmı!
Konyaspor’a büyük umutlarla gelen Sırp Teknik Direktör Aleksander Stanojevic, yeşil beyazlı camiada beklentilerin 

altında kalarak hayal kırıklığı oluşturdu. Stanojevic, Konyaspor çatısı altında sadece 1 puan ortalaması yakaladı
Anadolu Kartalı Konyaspor İlhan 

Palut’tan sonra göreve getirdiği Sırp 
Teknik Direktör Aleksander Stanoje-
vic’den şu ana kadar beklenen perfor-
mansı bir türlü elde edemedi. Süper 
Lig’de üst sıralarda yer almak isteyen 
ve Konyaspor, Stanojevic yönetimi 
altında istediğini bir türlü bulamadı. 
Yeşil Beyazlılar milli maç arasını iyi 

değerlendirip özellikle teknik ve taktik 
olarak Süper Lig’e odaklanabilmenin 
hesaplarını yapıyor. Stanojevic yöneti-
minde Konyaspor 25 maçta, 27 puan 
topladı. 

HAYAL KIRIKLIĞI OLUŞTURDU
Maç kazanma noktasında sıkıntılar 

çeken Konyaspor’da Stanojevic, şim-
diye kadar gösterdiği performansla 

hayal kırıklığı oluşturdu. Yeşil Beyaz-
lılar çatısı altında 25 maça çıkan Sta-
nojevic, sadece 6 galibiyet alabildi. 
Rakipleri ile 9 defa berabere kalan Sta-
nojevic, sahadan 10 defa ise mağlubi-
yetle ayrılan taraf oldu. Stanojevic’te 
istatistikler bu şekilde göze çarparken, 
maç başı alınan 1,08 puan ortalaması 
taraftarları tatmin etmedi. 

TRANSFERLERDEN VERİM 
ALAMIYOR

Eleştirilerin hedefinde olan Alek-
sander Stanojevic’in yeni transferler-
den beklediği verimi bir türlü alamadı. 
Konyaspor bu sezon takıma, Nelson 
Oliveira, Gökhan Töre, Yunus Mallı, 
Marlos Monero, Paul Bernardoni, 
Steven Nzonzi, Aleksandru Cicaldau, 

Louka Prip, Emrah Gedikli gibi isimleri 
transfer etmişti. Konyaspor camiası 
ise yeni transferlerden skora katkı bek-
liyor. 

KİM NE YAPTI?
Konyaspor’da Nelson Oliveira Sü-

per Lig’te 4 maça çıktı. 4 maçta 175 
dakika süre alan Oliveira gol atamadı. 
Steven Nzonzi, Konyaspor’da 6 maça 

çıktı. 437 dakika süre alan Nzonzi gol 
ya da asist üretemedi. Emrah Gedikli 
ise Konyaspor’da 3 maça çıktı ve sa-
dece 60 dakika sahada kaldı. Gedikli’de 
skora katkı yapamadı. Yunus Mallı ise 
6 maçta 208 dakika süre alırken yine 
gol ya da asist üretemeyen isimlerin 
başında geldi. Gökhan Töre ise henüz 
daha süre almadı.  n SAMET AKTAŞ

Karatay’da yeni spor merkezi açılıyor
Karatay Ali Ulvi Kurucu Gençlik 

Eğitim ve Spor Merkezi hizmete açı-
lıyor. Merkezin açılışını, Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak 16 
Ekim Pazartesi günü gerçekleştirile-
cek törenle gerçekleştirecek. Köprü-
başı Mahallesi’nde hayata geçirilen 
ve gençlerin hoşça vakit geçirebile-
cekleri, yeteneklerini geliştireceği, 
kendi ilgi alanlarıyla ilgili en az bir 
hobi edinebileceği ve yine vakitleri-
ni verimli geçirebileceği merkezde 
gençlerin aradığı her şey mevcut. 
Merkez içerisinde; Medya, Müzik, 
Masal, Fotoğrafçılık, Yabancı Dil ve 
Geleneksel El Sanatları Atölyeleri’nin 
yanı sıra E-Spor Odaları, Sesli-Sessiz 
Kütüphane, Mustafa Sabri Küçükaşçı 
Kütüphanesi, Spor Salonları, Kafe-
terya ve Otopark yer alıyor. Yine mer-

kezde, yaptıkları birbirinden başarılı 
ve özgün çalışmalarıyla adlarından 
sıkça söz ettiren Karatay Kent Konse-
yi’nin idari ofisleri de yer alıyor. 

GENÇLERİMİZE UZUN YILLAR 
HİZMET VEREBİLECEK BİR ORTAM 

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, gençler ve çocuklar için önemli 
bir projeyi daha tamamlamanın mut-
luluğunu yaşadıklarının altını çizerek 
merkezin Konya’ya, Karatay’a ve 
gençlere hayırlı olmasını diledi.  Kıl-
ca; “Bizler, geleceğimiz olan gençle-
rimizi çok seviyor ve onlar için gayret 
göstermeye devam ediyoruz. Bu kap-
samda da yapımını tamamladığımız 
Karatay Gençlik ve Spor Merkezimizi 
gençlerimizin hizmetine sunmanın 
heyecanı içerisindeyiz. Merkezi-
mize ömrünü nesilleri yetiştirmeye 

adayan, Muhammedî güzel ahlâkı, 
ruhlara hitap eden millî, dinî şiirleri 
ve insanı mânevi âlemlere alıp gö-
türen gönül sohbetleri ile bir ilim ve 
irfan önderi olan Ali Ulvi Kurucu’nun 
ismini verdik. Yine merkezimiz içe-
risinde yer alan kütüphanemize de 
geçtiğimiz aylarda vefat eden ve İs-
lam tarihine dair önemli çalışmalar 
kaleme alan Prof. Dr. Mustafa Sabri 
Küçükaşçı’nın adını verdik. İstedik ki 
yeni nesillerimiz de bu ve daha nice 
büyüklerimizin izinden yürüsün” ifa-
delerini kullandı. 

MERKEZİMİZİ GENÇLİK VE SPOR 
BAKANIMIZ AÇACAK

Karatay Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Eğitim ve Spor Merkezi’nin açılışını 
16 Ekim Pazartesi günü yapacağını 
ifade eden Hasan Kılca, sözlerini 

şöyle tamamladı; “Gençlerimize 
armağan edeceğimiz merkezimizi 
Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın 
Osman Aşkın Bak’ın teşrifleriyle 16 
Ekim Pazartesi günü yapacağız. Mer-
kezimizde spor ve konferans salon-
ları, E-Spor salonu, derslikler, sesli 
ve sessiz kütüphaneler, kafeterya 
ile gençlerimizin ihtiyacına yönelik 
her türlü alan bulunuyor. Sadece 
bölgedeki değil ilçemizin ve şehri-
mizin bütün gençlerine uzun yıllar 
hizmet verebilecek çok güzel ve özel 
bir ortam sunuyoruz. Merkezimizin 
Konyamıza, ilçemize ve gençlerimi-
ze hayırlı olmasını diliyorum. Bizler, 
gençlerimizi geleceğimiz olarak gö-
rüyor ve onlara her alanda hizmet 
vermeye devam edeceğiz
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